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Lapunk információi szerint 
bezárt a Vodafone nagykőrösi 
kirendeltsége. A Ceglédi úti 
strandi üzletsoron találha-
tó barátságos üzlet további 
sorsáról egyelőre nincs hír. 

A 70-es számmal rendelkező 
ügyfeleknek ezentúl Ceglédre 
vagy Kecskemétre kell menni-
ük ügyintézés céljából.

a szerk.

A Weiner Leó Zeneiskola 
nyaranta illusztris művész-
palántákat fogad, akik tanáruk, 
Fehér Ernő zongoraművész 
közreműködésével ízelítőt ad-
nak zenei előadó művésze-
tükből. 

Az immár hatodik alkalom-
mal megrendezett „Nemzetközi 
Nyári Zenei Fesztivál” ezút-
tal is a fővárosban, a Bartók 
Béla Zeneművészeti Szak-
középiskolában került meg-
rendezésre. A fesztivál igaz-
gatója a Dél-Koreai Pusan 
Egyetemén professzor Fehér 
Ernő, aki most sem felej-
tette el, hogy a kőrösi zeneis-
kolából indult a zeneművé-

szet magasabb régiói meghó-
dítására. 

A 13-24 között szervezett, 
és egyre nagyobb hírnévnek 
örvendő nyári zenei kurzus 
során, a tizenkilenc ifjú tehet-
ség hazai és külföldi tanároktól 
vehetnek órákat. Hat hegedűs, 
és tizenhárom zongorista.

A korábbi évekhez hasonló-
an Jandó Jenő, Némethy Attila, 
Szokolay Balász, Kapás Géza, 
Szabadi Vilmos, Noel McRob-

by, Hoin Jeong voltak most a 
kurzus tanárai.

Fehér Ernő művész-tanár 
szerint „a fesztivál nagyszerű 
alkalom, hogy megerősödjön a 
kapcsolat különböző országok 
kultúrája és muzsikusai között”.

A kurzus idei résztvevőinek 
egy része most is Fehér-
tanítvány, akik közül Park Ji 
Eun, és Yun Ve Ji kísérte el a 
csütörtök délutáni rövid ha-
zalátogatásra a „mi” Ernőnket. 

A kezdés előtti próbájukat 
néhány percre megzavarva 
tettem fel kérdéseimet. Az egy-
ik arra irányult, hogy a Távol-
Keleti országokban – Japán, 
Kína, Korea – miért kedvelik 

az európai zenét? A másik arra 
vonatkozott, mennyi sajátjuk az 
otthoni, autentikus koreai zene?

Yun Ye Ji elmondta, hatéves 
kora óta ismeri az európai 
zenét, abban él. Természetesen 
ismeri, és szereti is hazája nép-
zenéjét, dalait. Mint nálunk, 
ott is hat éves kortól része az 
iskolai oktatásnak az ének-
zeneoktatás. 

A mai hangverseny Park 
Ji Eun-est volt. A fiatal és 
rendkívül tehetséges művész-
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Bezárt a Vodafone
nagykőrösi kirendeltsége

Tapsvihar a hőségben 
palánta, aki otthon az első ön-
álló hangversenye előtt áll, ne-
héz, és technikailag bravúros 
műveket mutatott be nekünk, a 
fővárosi fellépése előtt. 

A műveket Hartyányi Piros-
ka nyugdíjas zenetanár, Ernő 
helyi mentora mutatta be.

Az estet Fehér Ernő káp-
rázatos játéka nyitotta. Liszt: 
Funérailles művét zongorázta. 
A megrendítő műben a ’48-’49-

es szabadságharcnak, és ba-
rátjának F. Chopinnek állított 
emléket.

Park Ju Eun Beethoven, f-mol 
Apassionatájával kezdett, majd 
Rachmaninov: esz-moll etűdje 

után, Chopin b-moll szonátája 
zárta bemutatkozását, amit fer-
geteges tapsvihar követett!

Befejezésül a három művész 
J.S. Bach két zongorára és ze-

nekarra írott Concerto-ját ját-
szották el. Ezúttal a zenekart 
kalvinován helyettesítette Park 
Ji Eun megszólaltatásában.

A kitörő ováció csitultával 
Százdiné Szecsei Anikó igaz-

gató a zeneiskola, Szabóné 
Irházi Zsuzsanna a város ön-
kormányzata nevében mondott 
köszönetet, és adtak ajándékot 
a művészeknek.

TB.
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
2; 13; 67; 70; 86

A hatos lottó heti nyerőszámai:
12; 14; 22; 31; 37; 42

Kemény mondatok…
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Parragh László a Magyar Ke-
reskedelmi és Iparkamara el-
nöke nyilatkozta nemrégiben: 

„Nem hiszek a söralátét mé-
retű adóbevallásban sem, mert 
manapság nem kellene adóbeval-
lást készíteni. Igazából nincs aka-
dálya annak, hogy január 1-jén 
a NAV elkészítse a vállalkozók, 
alkalmazottak adóbevallását!” 

- NAV-végre! Parragh Úr rá-
jött arra, hogy a NAV azon 
kívül, hogy felszólításokat 
irkálgat, meg büntetéseket 
szab ki, a szerencsétlen adó-
zókra, elkészíthetné az adó-
bevallásukat is. 

Ezzel sok pénzt, fáradtságot 
és munkát takaríthatna meg 
nekünk, állampolgároknak!

Nem nagyon lát előre...
Ond vezérünk már január-

ban riogatta a világot, különö-
sen a magyarokat a menekül-
tek tömegével. Ezen kívül nem 
sokat tett...

Mint nagy formátumú poli-
tikusnak, már amilyennek ő 
képzeli magát, el kellet vol-
na kezdeni azokat az intéz-
kedéseket, melyek aztán lehe-
tővé teszik a probléma keze-
lését, levezénylését.

Ki kellett volna dolgozni az 
eljárásokat, hogy a menekül-
tek a határról hogyan kerülnek 
a befogadó állomásra, hogy 
ügyüket intézzék. Ehelyett 
kaptak egy vak térképet, szép 
magyar magyarázattal, aztán 
mehettek isten hírével, talán 
ha akartak volna se tudták 
volna megtalálni a célt. Arra 
viszont jó volt, hogy ahogy 
itt kószálnak az országban, a 
propaganda hatására az em-
berek megijedjenek, és gyűlöl-
ni kezdjék őket...

Néhány hónapja még azt 
hangoztatta, hogy befogadó ál-
lomásokat be kell zárni, majd 
nagy sietséggel kijelöltek két 
helyet tábor építésére, ahol se 
villany, se víz nincs. Ez sem 
látszik előkészített döntésnek. 
Hallatszik is az ilyen döntések 
utáni szokásos gépház zaj.

De a legjobb, a nemzeti 
inzultációval egybekötött pla-
kát propaganda volt, a nép 
természetes ellenreakciója, a 
plakátok átírása, ellen plaká-
tok kiragasztása, lejáratta a 
kormányt és csapatát, enyhén 

fogalmazva bolondot csinált 
belőlük.

És most itt a kerítésépítés, 
amit minden korifeus, ideig-
lenes műszaki megoldásnak 
nevez. A magyar fülnek nem 
cseng jól az ideiglenes, mert 
ideiglenesen állomásoztak ha-
zánkban a szovjet csapatok, 
a tisztjeik meg öröklakásokat 
kaptak. Ha Ond vezér lát elő-
re, akkor már februárban el-
kezdi szép csendben a kerítés 
engedélyeztetési eljárását, és 
nem úgy tesz, ahogy most van, 
hogy a törvényeket letipor-
va, keresztülveri az építke-
zést. Időre, mármint az ő által 
kiszabott időre el kell készül-
ni a kerítésnek, kerül, amibe 
kerül! Úgy 22 milliárd forintba. 
Kiszámolta valaki ott fenn, hogy 
ennyi pénzből meddig lehe-
tett volna humánusan kezelni 
a menedékesek ügyét? S talán 
addigra megoldódik esetleg 
a menekült áradatot kiváltó 
probléma is?

A csattanót nemrég hallot-
tam, az országba idén 106 
ezer menekült jött, mondta 
az illetékes elvtársnő, és a be-
fogadó állomásokon 4 ezren 
vannak. Kérdem én, szépen, 
halkan, hogyan, és hova set-
tenkedett el az a hiányzó 102 
ezer menekült hatóságaink 
szeme elöl? 

Talán csak nem ment tovább 
Nyugatra, a többi fél millió ma-
gyarral együtt!

Kocinkó

Mostanában egyre többet be-
szélünk a közmunkáról, sőt 
egyes politikusok, itt helyben is 
– hogy népszerűbbek legyenek 
–, közmunkásokkal fényképez-
kednek... Ami persze elég sovány 
és átlátszó politikai reklám. 

Látszólag jó intézménynek 
mutatkozik a közmunka, de valójában nem az! Az egyik alap-
vető probléma az, hogy a közmunka során végzett munka 
színvonala, annak intenzitása, szakmaisága messze elmarad az 
ipari üzemekben végzett valódi, értékalkotó, valamilyen árut 
létrehozó munkától... 

A helyzet egyébként jogilag az, hogy a közmunkás, aki kény-
telen „munkahely hiányában” ilyen munkát végezni, rendkívüli 
módon kiszolgáltatott a helyi hatalomnak... 

A legtöbb közmunkás árok kapargatást végez, vagy szemetet 
szed össze, vagy egyszerűen csak söpröget az utcán. Szögezzük 
le, ehhez nem kell semmiféle szakmai végzettség, így nem is 
ad semmiféle értékelhető szakmát a közmunkavégzés. Sőt azt 
lehet mondani, hogy nem ritka már az sem, hogy diplomával 
vagy nyelvtudással gereblyéz vagy sepreget a közmunkás, az út 
mellet, az adott városban.

Az elvégzett munkát a polgármester szokta igazolni. Ez az 
igazolás gyakorlatilag minden esetben megtörténik, még akkor 
is, ha az a munka érdemben nincs elvégezve. Ha pedig el nem 
végzett munkát elvégzettként igazol valaki, akkor az okirat 
hamisítás, azaz csalás! 

Nos, itt van az a bizonyos eb elásva, mert az oly fontos 
igazolás megszerzése eleve kiszolgáltatottságot jelent. Nem be-
szélve arról, hogy a közmunka a helyi szegény emberek kö-
zül a „kiválasztottak” privilégiuma lesz, akiket a hatalom erre 
érdemesnek tart. A közmunkából szerzett anyagi juttatásból 
megélni persze nem nagyon lehet, viszont ha valakinek nincs 
más lehetősége, erre fanyalodik. Mert az éhség a nagy úr és 
annak kényszerítő ereje még nagyobb! Havi foglalkoztatás ese-
tén 8 órai munkavégzést feltételezve a közmunka bér 79.155,- Ft/
hó, mely a minimálbérnek kereken 75 %-a. Azt is tudjuk már, 
hogy a minimálbérből sem lehet megélni, mert az a létminimum 
alatti juttatást jelent!

Persze az államnak a statisztika szempontjából jól jön ez az 
úgynevezett közmunka, mert javítja a foglalkoztatottak arányát... 

Vannak, akik a közmunkát modern rabszolgatartásnak neve-
zik: mert aki meghunyászkodik a helyi hatalomnak, az kap 
munkát! Mi más ez, mint a rabszolgatartó és a rabszolga, vagy   
másképpen a földesúr és az ő jobbágyának viszonya, a mai 
unortodoxnak mondott demokráciában? Ez semmiképpen sem 
egyenrangú emberek kapcsolatát jelenti! 

Vannak jelek a közmunka hatékonyságának javítására. Ilyen 
pld. az, amikor a közmunkásokat „képzik”, de sokszor a képzés 
színvonala az óvoda és az általános iskola alsó tagozata között 
van! Volt már olyan képzés, melyet fólia sátor alatt végeztek...

A másik lehetőség az, hogy a közmunkásokat pld. szezonális 
üzemben foglalkoztatni, ahol a munka értelemszerűen – gyártó 
üzemről lévén szó – hatékonyan, azaz jobban van megszervez-
ve! Viszont az ilyen hatékony munkáért legalább minimálbér jár-
na!

A közmunka jelenleg azonban nem értékalkotó és sokszor   
igen céltalan munka, melynek igazolása esetén az illető mini-
mális anyagi javadalmazásban részesül... 

Sajnos közmunkából csak közmunkába lehet kerülni, és itt a 
kör be is zárult! Ez a munkavállaló, sokszor alulképzett tömeg 
ebből az ördögi körből – legalábbis a jelenlegi viszonyok között, 
és szervezettség mellett – nem tud kikerülni! 

Azt már gondolni sem merek, hogy ez lenne az állami cél!

Ábrahám
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Készülődés az
iskolakezdésre az Arany gimiben

Az órarend elkészítéséhez 
hozzálátott a gimnázium csa-
pata. Suba Lajos, dr. Szolga 
Sándor és Mari László meg-
kezdte az osztályok szerinti 
adatbevitelt a számítógépbe. 
A többit már a program elvég-
zi, reménység szerint hasonló 
pontossággal, mint az előző 
években. Természetesen – 
szükség szerint – az emberi 
elme segítségével korrekciókra 

is sor kerülhet. Megérkeztek az 
új tankönyvek a gimnázium-
ba. Hajdú Andrea könyv-
táros-tanár irányításával a 10.c 
osztály, Bencsikné Szilágyi 
Zsuzsanna osztályfőnök és di-
ákjai segítettek a behordás és 
rendszerezés munkálataiban.

Forrás:Suba Lajos, igazgató úr 
közösségi oldala

A Nagykőrösön működő Kör-
tánc Egyesület - Körszínház 
augusztus 10-14 között meg-
tartotta második nyári színész 
és musical táborát. Ahogy 
júliusban most is nagyon jól 
érezték magukat a gyerekek, 
míg a nagy meleg ellenére is 
végig aktívak voltak, pedig 
több 5 éves gyerkőc is volt a 
táborozók között. 

Kis Nikoletta is a táborozók 
között volt, akinek édesanyja, 
Kisné Hagymási Magdolna 
az újságon keresztül a követ-
kezőket üzeni a táborve-
zetőnek: Kedves Kiss Zsolt! 
Nagyon szépen köszönjük a le-
hetőséget, hogy ismételten részt 
vehettünk az általatok szervezett 
művészeti táborban. A lányom 
minden nap jókedvűen, élmények-
kel teli jött haza. Nagy segítség 
ez nekünk dolgozó szülőknek, 
hogy jó helyen, biztonságban tud-
hatjuk gyermekünket és mellette 
természetesen azt is, hogy a fog-
lalkozások gyermekbarát, fejlesztő, 
és építő jellegűek. Remélem még 
nagyon sok ilyen általatok meg-
rendezett táborban vehetünk részt. 
Köszönjük! 

A kis csapat újra kapott 
támogatást a TESCO-GLOBAL 

ZRT. nagykőrösi áruházától, 
amiért köszönetüket fejezik ki 
Kéri Magdolna igazgató asz-
szonynak. A tábor vezetője 
Kiss Zsolt, segítője Szojka Cin-
thia a Körszínház tagja volt.

malexa
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Képes beszámoló a Körszínház augusztusi
színjátszó táboráról

A hétvégén, 15-én nyílt meg 
a XVI. Népművészeti Kiállítás 
Közép - magyarországi Tárlata 
Cegléden, a Művelődési Köz-
pontban.

A Nemzeti Művelődési In-
tézet és több társ-intézmény 
szervezésében létrejött tárla-
tot Dombi Ildikó az NMI fő-
osztályvezetője nyitotta meg. 
Ebben hangsúlyozta a nép-
művészet értékeinek, hagyo-
mányának megőrzését, és 
átörökítését. Mint mondta: 
„Aki élteti múltját, építi jövőjét! 
A gyökereket táplálni kell, ápolni, 
öntözni.”

Ez a kiállítás azért is párat-
lan a maga nemében, mert 
966 tárgyat kellett elbírálnia 
a zsűrinek, melyben tagjai 
„Népművészet Mesterei” vol-
tak. Minderre 3 nap állt ren-
delkezésükre. Az óriási munka 
eredményeként  644 tárgy ke-
rül most az érdeklődők elé.

Érdekesség, hogy itt 
láthatjuk a kőrösi Díszítő-
művész Kör munkái mel-
lett, Karsay Istvánné fafa-
ragó népi iparművész két 
kiváló alkotását is. Vele 

együtt tizenkét kőrösi 
szerepel a kiállításon. A 
többiek – Orbán Istvánné, 
Halasi Sándorné, Szabó 
Károlyné, Sz.Tóth László-
né, Danka Katalin, Szabó 
Mihályné, Orbán Istvánné, 
Grónai Józsefné, Kelemen 
Zoltánné, Kiss Lászlóné, 
és Pap Ferencné – a Díszí-
tőművész Kör tagjai, 36 (!) 
Míves darabbal vesznek 
részt a bemutatón.

Befejezésül újra idézzük 
Dombi Ildikót, aki Kodályt 
idézve mondta: „A népművészet 
a nemzet kincse. Megőrizni kell, 
és továbbadni kell. Az alkotásvágy 
mindenkiben jelen van, csak nem 
figyelünk rá. Egy közösségben te-
remteni öröm, mert teljesebb életet él, 
aki alkot!”

A kiállítás szeptember 15-
ig tekinthető meg Cegléden. 
Ezután valamennyi munka 
a Néprajzi Múzeumba kerül, 
ahol 5 évig lehet tovább 
gyönyörködni a csodás da-
rabokban.

Tóth Barna

Nagykőrösiek a ceglédi 
Népművészeti kiállításon
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tos!” - utalva az emberiség 
saját maga által történő 
önelpusztítására. 

Az atomfegyvernek normá-
lis, felelősségteljesen gondol-
kodó politikusok esetében 
visszatartó hatása van egy vi-
lágháború elindítását illetően. 
De ez a megállapítás nem igaz 
a terroristákra, akik nem ezen 
a világon, hanem a másvilá-
gon keresik a boldogságukat: 
magyarul, számukra az élet, 
- sem a sajátjuk, sem másoké - 
nem érték!

Az amerikaiak atombombá-
jának magyar vonatkozása is 
van, hiszen annak az egyik 
elvi támogatója éppen Szilárd 
Leó volt. Több magyar is köz-
reműködött az atombomba 
létrehozásában, és az atom-
bombát eredetileg a németek 
ellen akarták bevetni. De mire 
azt kifejlesztették, Európában 

már véget ért a háború. A 
bombát ezért Japánban Harry 
Truman amerikai elnök vetet-
te be azzal a céllal, hogy az 
akkori szövetségesét, a sztálini 
Szovjetuniót is megfélemlítse 
az amerikai atommonopólium-
mal, gondolva a háború be-
fejezése utáni időkre...

A történet innen már ismert, 
következtek a hidegháborús 
50-es 60-as évek, amikor két 
világrendszer állt egymással 
szemben, két nagyhatalom ve-
zetésével. 

A 70. évfordulón illik mind-
ezekről megemlékezni, mert 
úgy gondolom, hogy a terro-
rizmus megjelenésével az atom-
veszély ismét realitássá vált! 
Főleg a Közel-Keleten, Izrael 
(aki maga is atomhatalom) és  
a többi arab ország tekinteté-
ben, akik ma is szemben állnak 
Izraellel, vallási, etnikai alapon.

Reméljük – és ezt nagyon 
őszintén írom – több atom-
bomba már nem kerül be-
vetésre emberek ellen, mert 
ez a mai civilizált világ és az 
emberiség végét jelentené!

Ábrahám

Igen, éppen 
70 éve au-
gusztus 6-án 
robbant a ja-
pán Hirosima 
felett az első 
– emberek el-
len bevetett – 
a t o m b o m b a . 

A hatás brutális volt, mert 
mintegy 70 ezer ember 
azonnal meghalt és nagy-
jából ugyanennyire tehető 
azoknak a száma, akik a 
későbbi sérüléseikbe, il-
letve a sugárbetegségbe 
haltak bele...

Ezt a bombát még követte a 
Nagaszakira ledobott második 
atombomba is, mely hasonló 
pusztítást végzett...

A japán kormány – Hirohito 
császár parancsára – azon-
nal kapitulált, és ezzel vége is 
lett az emberiség legnagyobb 
háborújának, a második vi-
lágháborúnak!

A bombát amerikaiak fejlesz-
tették ki és dobták is le. Dön-
tésüket azzal igazolták, hogy 
katonailag túl nagy véráldoza-
tot jelentett volna számukra a 
Japán szigetország elfoglalása.  
De attól is tartottak, hogy az 
akkor még velük szövetséges 
Szovjetunió – hagyományos 
fegyverekkel – lerohanja Ja-
pánt. Ezeket akarták megaka-
dályozni.

A szomorú az egészben csak 
az, és egyben az emberiség 
legnagyobb tragédiája, hogy 
a két atombomba áldozatai 
gyakorlatilag civilek voltak: 
gyerekek, asszonyok, idősek, 
mert a férfiak zöme katonai 
szolgálatot teljesített...

Az évforduló alkalmából cél-
szerű elgondolkodni ezen a 
borzasztó eseményen. Az igaz, 
hogy atombombát azóta sem 
dobtak le emberekre, de a vi-
lág, - főleg napjainkban – szinte 
folyamatosan, helyi háborúk-
tól terhes...

Az tény, hogy a két világ-

hatalom annak idején, az Ame-
rikai Egyesült Államok és a 
Szovjetunió vezetésével aláírta 
az atomcsend egyezményt, 
melynek az volt a célja, hogy 
ne terjedjen tovább az atom-
fegyver a világon. És főleg az, 
hogy ne kerüljön illetéktelen 
kezekbe, pld. terroristákhoz. 
Ezt hívták annak idején atom-
monopóliumnak.

A veszély most igen nagy, 
hiszen a terrorizmus át meg 
át szövi hétköznapjainkat, 
a világon majd mindenhol. 
Ugyanakkor egyre brutálisab-
bak a terrorista cselekedetek: 
tömeges kivégzések, barbár le-
fejezések, keresztre feszítések, 
kínzások. Főleg a Közel-Kelet  
és Afrika veszélyeztetett, hiszen 
innen kerül ki a terroristák 
zöme, akik aztán a fejlett nyu-
gati világot akarják megfélem-
líteni, illetve megsemmisíteni. 
Annak idején láthattuk, hogy 
micsoda pusztítást lehet vég-
hezvinni üzemanyaggal teli 
repülőgépekkel New-Yorkban, 
öngyilkos pilótákkal, amikor 
megsemmisült a Kereskedelmi 
Világközpont két tornya azon 
a bizonyos 2001. szeptember 
11-ei napon. Amerika védtelen 
volt ez ellen a brutális, de 
ugyanakkor hadászatilag zseni-
ális támadás ellen. Az áldoza-
tok akkor is szinte kivétel nél-
kül civilek voltak.

Még elképzelni is borzalmas, 
hogy ha „véletlenül” modern 
atombomba jutna a terroris-
ták kezére, hogy mit tudnának 
azzal művelni a sűrűn lakott, 
fejlett nyugati országokban, 
vagy pld. az USA-ban. A világ 
így is mindent megtett és fő-
leg Amerika, hogy Irán példá-
ul ne jusson atomfegyverhez, 
mely szerződést nemrég kö-
töttek meg, abból a célból, 
hogy megakadályozzák az 
atombomba reguláris, állami 
szintű bevetését.

A veszély azért fennáll, 
és intő példa a pusztítás 
mértékére az amerikaiak 
két első, - japánok ellen 
– bevetett atombombája. 
A harmadik világháborút 
eddig elkerültük, de maga 
Einstein mondta annak 
idején, amikor megkér-
dezték tőle, hogy milyen 
fegyverrel fogják vívni a 
harmadik világháborút, 
a következőt válaszolta: 
„Azt pontosan nem tudom, 
de hogy a negyediket 
kőbaltával, az viszont biz-

P e r i s z k ó p

A bomba...
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A nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésére benyújtott 
jegyzői tájékoztató szerint a 
helyi rendelet alapján május 
31. napjáig elvégezték az 
ápolási díjak felülvizsgálatát. 
A 61 megvizsgált esetből 48 
személynél szüntették meg 
a díj folyósítását. Ezeknek az 
oka a következő volt: - ápolást 
nem igényel 12, - ápolásában 

más is részt vesz 6, - nem ápol 
5, - felülvizsgálat okán nem 
jelent meg 2, - munkaviszonyt 
létesített 2, - elhalálozott 4, - 
jövedelem emelkedett 3, - fo-
lyamatban a megszüntetése 
2, - Járási Hivataltól fog súlyos 
fogyatékosság okán támogatást 
igényelni 12. 

a szerk.

Ápolási segély
felülvizsgálata
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Cifra Kandúr bár azt 
mutatja alattvalóinak, hogy 
magabiztosan ül trónján, 
azért ez mégsem igaz. Lelke 
legmélyén tudja, hogy al-
kalmatlan az uralkodásra. 
Éppen ezért fél, és félelmét 
agresszivitással valamint bó-
dító italok fogyasztásával 
leplezi. Persze nincs teljesen 
egyedül, támogatják őt a 
talpnyalói. Kik ők? Az egyik 
ilyen a tehén. A tehén igazán 
nem ért semmihez, s hogy 
ezt leplezze, folyamatosan és 
hangosan minden ügybe be-
lebőg, belerúg a szolgálókba, 

fogát villantva kérődzik, mert 
ezzel akar tekintélyt szerezni 
magának. Cifra Kandúr előtt 
persze doromboló kismacs-
kaként hízeleg, dicséri erő-
sen megkopott férfiasságát, és 
minden állatról lekicsinylően 
bőg. Cifra Kandúr még nem 
tudja, hogy amint  forróvá vá-
lik a talaj a lábuk alatt, a tehén 
lesz az első, aki a saját pisz-
kában benne hagyja…

Folytatás következik.

K.Zs.B.T.

Most akkor mi is épül
valójában Nagykőrös és

Kecskemét között?

35 NAPJA NEM TUDJUK 
HOGY…

A kiskunfélegyházi székhe-
lyű – nagykőrösi fiókkal 
is rendelkező - Kiskun Ta-
karékszövetkezet és a hartai 
központú Hartai Takarék-
szövetkezet beolvad a jász-
szentlászlói székhelyű Fókusz 
Takarékszövetkezetbe - írja 
a napi.hu. Azaz egyre jobban 
koncentrálódnak a vidéki 
takarékszövetkezetek. A szö-
vetkezeti hitelintézeti integrá-
cióban jelenleg 111 szövet-

kezeti hitelintézet és a Taka-
rékbank Zrt. vesz részt. Az 
utóbbi hetekben felpörgött az 
egyesülési láz, jó néhány ta-
karék döntött a beolvadásról. 
Hamarosan további két másik 
takarékból is egy lesz: a bá-
taszéki székhelyű Bátaszék 
és Vidéke Takarékszövetkezet 
beolvad a bonyhádi szék-
helyű Hungária Takarék Taka-
rékszövetkezetbe.

a szerk.
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Takarékszövetkezeti
összeolvadások

A kormányzati propagandát 
másolva a nagykőrösi város-
vezetés házi újságírója is 
lelkes hangvételű írásban adta 
hírül, hogy megépül az M8 
gyorsforgalmi út Nagykőrös és 
Kecskemét közötti szakasza.

Czira Szabolcs házi újság-
írójának cikkéből gyakorlatilag 
semmi sem derül ki. Többek 
között az sem, hogy ez a sza-
kasz honnan indul és hol ér 
véget? Ebből kiindulva további 
kérdés, hogy egy ilyen rövid 
szakasznak mi értelme van? 

Ki és hova fog ezen autózni? 
Ráadásul a mi olvasatunkban 
a gyorsforgalmi út és az autó-
pálya nem ugyanaz, márpedig 
nem is olyan régen még a Toldi 
iskola udvarán álló óriásplakát 
azt hirdette, hogy „tervezzük 
az M8 autópálya Kecskemét 
és Szolnok közötti szakaszát”. 
Mi változott? Most akkor mi is 
épül valójában Nagykőrös és 
Kecskemét között?

Diti.

•	 Nagykőrösön a Cím-
zetes Főjegyző Asszony ve-
zette hivatalnál az elmúlt 5 
évben hány százalékos volt a 
fluktuáció? 

•	 Hány pert indított az 
ön-kormányzat, illetve indí-
tottak ellene? Ezekben milyen 
arányban nyertek? 

•	 Milyen szakvizsgái 
vannak Főjegyző Asszony-
nak? Milyen nyelvvizsgával 
rendelkezik, illetve ha test-
vérvárosi vagy egyéb delegá-
ció érkezik, milyen nyelven 
tudja képviselni városunkat?

•	 Milyen iskolai végzett-
sége és szakmai tapasztalata 
van Sebestyénné Angyal Zsu-

zsának az egészségügyben, 
illetve Nagy Balázsnak a jogi 
területen?

Idézet Popper Pétertől:
„…szerintem politikusaink 

legtöbbje nem álmodik, nincsen 
humora, praktikus eszét néha a 
butaságig terjedő hatalomvágy 
zavarja meg, s csak az orráig, azaz 
a következő választásokig lát el. 
Churchill azt mondja, hogy az 
ilyen emberekből soha nem lehet 
államférfi. Ne is legyen Csak éppen 
válság idején túlságosan érezhető a 
tehetetlenségük, amit nagy szavak-
kal lepleznek.”

K.Zs.B.T.

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése 

alapján IV. rész
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hogy mekkora a ház, hanem 
az, hogy mekkora benne a 
boldogság!”

***
A politikában is lehet egy 

politikusnak önálló, független 
véleménye, mindaddig, amíg 
a saját frakciója jól pofán nem 
vágja a nézeteiért.

***
Az egyszeri öregedő politi-

kus is rájött már arra, hogy  
nem a barátok száma, hanem 
azok minősége és hűsége szá-
mít csak…

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint az Anyám tyúkját még 
gyerekkorában igen csak is-
merte, és még etette is, de az 
Apám tyúkjáról sohasem tudta 
meg, hogy ki is volt az illető.

***
Igaz a régi mondás: „Ha két 

ország viszonya elromolhat, 
akkor az el is romlik, még egy 
nyavalyás drótkerítés miatt is.”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas nem érti, hogyha 
az egyszeri politikus orszá-
gos pályázatot írat ki ku-
láküldözésről, akkor ő miért 
lépett be az útódpártba, 
melynek elődje üldözte a ku-
lákokat?

***
Egy ország – a mai vilá-

gunkban – azért fizeti visz-
sza pontosan a kölcsöne-
it, hogy legközelebb még 
többet vehessen fel.
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Az illiberális Magyaror-
szágon már nem kolbász-
ból, hanem szögesdrótból 
készül az ország kerítése.

***
Nagyon oda kell figyelni, ha 

az egyszeri politikus így kezdi 
a beszédét: „Megmondom 
őszintén!”.

***
Ebben az országban a 

mai helyzet mindig sokkal 
bonyolultabb, mint a tegnapi 
volt…

***
Az asszony nem ember, a sör 

nem ital, a medve, meg a politi-
ka nem játék! – ez Tusványos 
idei tanulsága özv. Tropasevics 
Gyuláné szerint.

***
Az egyszeri politikus jelmon-

data: amit ma megtehetsz, 
azt csináltasd meg a beosz-
tottjaiddal.

***
Senki sem figyel oda ma már 

a politikusokra, kivéve azt az 
esetet, amikor nagyot hibáznak.

***
A múltbéli problémákat min-

den politikus megoldotta vol-
na, csak az a baj, hogy a jelen 
problémáit illetően mindig 
tanácstalanok…

***
Ha – mint politikus – en-

gedélyezed a házi pálin-
kafőzést, akkor biztosan 
hálából vodkát fognak  
majd elnevezni rólad: az 
oroszok.

***
A magyar parlamentre is igaz 

a mondás: „Nem az a lényeg, 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 18. Kedd: Ilona
Augusztus 19. Szerda: Huba
Augusztus 20. Csütörtök: 

István
Augusztus 21. Péntek: Hajna, 

Sámuel
Augusztus 22. Szombat: 

Menyhért, Mirjam
Augusztus 23. Vasárnap: 

Bence
Augusztus 24. Hétfő: 

Bertalan

Kiderült: van még lejjebb!
Már-már szánalomra méltó 

az Önkormányzati Hírek két 
munkatársának, nevezetesen 
Lőrinczy Veronikának és Hor-
váth Tibornak a tevékenysé-
ge. Sajnálni persze nem kell 
őket, hiszen hihetetlen magas 
összegért végzik pontatlan, 
félremagyarázó, csúsztató, va-
lótlanságokat közlő, lényegre 
nem válaszoló, személyeskedő, 
s olykor közönséges „újságí-
rói” munkájukat.

Horváth Tibor idéz a 21 napja 
nem tudjuk című cikkemből, s 
persze szemérmesen kitakar-
ja Dr. Czira Szabolcs nevét az 
MSZMP-s múltra vonatkozóan. 
Azt taglalja, hogy mikor is 
„született” az MSZMP, tudva le-
vő, hogy 1956 után, tehát nem 
üldözhette a kulákokat. Ha 
elsőre nem sikerül megérteni 
a szöveget, javaslom, hogy ol-
vassa át többször is, ugyanis a 
Heti Hírekben a következőként 
jelent meg a mondat: „Köztu-
dott, hogy Dr. Czira Szabolcs 
MSZMP tag volt, annak az 
MSZMP-nek a tagja, amelynek 
korábbi elődpártja üldözte 
a kulákokat a Rákosi rezsim 
alatt.”. Ha már a kákán is csomót 
keres kedves Horváth Úr, akkor 
az internetes oldalon nem azt 
kellett volna kiemelni, hogy 
a „Rákosi rezsim alatt” kima-
radt, izgalmasabb lett volna, 
ha azt említi, hogy az utódpárt 
szó maradt ki. Ha gondolja, 
máskor hívjon fel mielőtt ír, 
és elmondom Önnek, hogy mi 
az, amibe érdemes belekötni! 
Arra azért szeretném felhívni 
a figyelmét, hogy nagyrészt 
azok az emberek voltak a meg-
alakuló MSZMP-nek a tagjai, 
akik az elődpártnak is. Tehát az 
ideológia nem sokban külön-
bözött, már csak azért sem, 
mert szovjet elnyomás alatt 
voltunk. Persze nem csak a 
kuláküldözés kapcsán látunk 
ilyen nagy „pálfordulásokat”, 
példaként említhetnénk a 
templomba járást is. Milyen 
érdekes, hogy a materializmust 
népszerűsítő, és elvi okokból 
a keresztény hitet elutasító 
MSZMP-sek közül ma sokan a 
Fidesz színeiben támogatják 
a vallást és olykor-olykor ott 
ülnek a templomokban, főként 
az első padokban…

De térjünk a lényegre! Már 
negyedik alkalommal megje-
lent kérdéseimre, melyek igen 
egyértelműek, közpénzből fi-
zetett emberekre vonatkoznak, 
akik felelős tisztségeket töl-
tenek be, na, arra még nem 
sikerült válaszolni. Talán 

nem véletlenül… Csak tudja 
nem érdemes az adófizető-
ket annyira lenézni, hogy 
mindenféle blődséggel elterel-
hető a figyelmük a lényegről!

Horváth Tibor Diktatúriával 
kapcsolatos megjegyzése ko-
moly derültséget hozott ebben 
a nehezen viselhető hőség-
ben. A nevetéstől még most 
is könnyezve hívom fel a fi-
gyelmét arra, hogy az első Cif-
ra Kandúros történetet, ahogy 
Ön is említi „Macskaleső Pit-
bull bá” írta, s tudja a „bá” fér-
fi, úgy, mint például Tibi bá! 
Természetesen megkérdeztem 
az első mű íróját, hogy cikké-
ből kiindulva készíthetek-e egy 
rémregényt. Nagy örömmel 
vette kérésemet és természe-
tesen igent mondott. Majd 
egyszer elárulom, ha nagyon 
kíváncsi Horváth Úr, hogy ki 
is a „Macskaleső Pitbull bá”. 
De azért annak nagyon örülök, 
hogy rendszeres olvasója a He-
ti Híreknek és olyan mély nyo-
mot hagy Önben, hogy majd 
egy év elteltével is emlékszik a 
cikkekre…

Lőrinczy Veronika valótlan-
ságot állít azzal, hogy a Heti 
Híreket egyre kevesebben ol-
vassák. Ez rosszindulatú, ha-
mis állítás! Egyébként honnan 
is tudhatná, hiszen nem Ő ter-
jeszti a lapot?! Örömmel tájé-
koztatom, hogy jelentősen nőtt 
a lap eladott példányszáma 
amióta nem Ön a főszerkesztő, 
sokan gratulálnak és biztatják 
az újság cikkíróit a folytatásra! 
Sokan kérnek azért is elnézést, 
hogy nem kommentálják cik-
keinket (melyeket egyébként 
örömmel olvasnak), de féltik 
a munkahelyeiket. Hát itt tar-
tunk! 

Ex LŐVE testi paraméterei-
nek közlése végképp átlépte a 
jó ízlés határát! Jó lenne, még 
ha személyes támadásnak is 
vél valamit, akkor is intelligen-
sen, közpénzből fizetett sajtós 
módjára reagálna, ugyanis ez 
lenne méltó egy újságíróhoz! 
Hol a határ, mi következik? Az 
alsónemű színe, vagy bizo-
nyos élettani folyamatok? A 
szerkesztőbizottságot és a fele-
lős kiadót ez valóban nem za-
varja? Nem látják, hogy ez a 
fajta viselkedés rájuk is árnyé-
kot vet??!

Jó volna egy közszolgálathoz 
méltó Önkormányzati Híreket 
olvasni! Remélem ennek is 
eljön majd egyszer az ideje…

K.Zs.B.T.
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A Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ által működ-
tetett idősek nappali ellátá-
sa a saját otthonukban élő, 
egészségi állapotuk vagy idős 
koruk miatt szociális és men-
tális támogatásra szoruló, ön-
maguk ellátására részben ké-
pes személyek részére nyújt 
segítséget. Számukra napköz-
beni tartózkodásra, a társas 
kapcsolatok gyakorlására, 
valamint fizikai-, szociális-, és 
mentális állapotuknak meg-
felelő közösségi szolgáltatá-
sok biztosítására szolgál ez az 
ellátási forma.

A 2014. évi munkájukról szó-
ló tájékoztató szerint a szolgál-
tatás két szociális gondozó na-
pi tevékenységével működik, 
akik folyamatosan megújuló 
programokkal igyekeznek ezt 
vonzóvá tenni. Munkájukat a 
nappali ellátások vezetője ko-
ordinálja.

A tagok 65 %-a, több mint 
a fele egyedül él, egyszemé-
lyes háztartást vezet. A ma-
gányosság, illetve a társaság 
hiánya miatt a tagok egy része 
rendszeresen igénybe veszi a 
szolgáltatást, mások csak al-
kalmanként, mert még aktív 
életvitelt folytatnak és kevés-
bé érnek rá a kikapcsolódásra. 
Az idősek klubjában a tagok 
között jelenleg 33 nő és 15 férfi 
van. A klubtagok között meg-
található: időskorú nyugdíjas, 
rehabilitációs ellátásban ré-
szesülő, pszichiátriai beteg és 
mozgáskorlátozott személy is. 
A fogyatékkal élő klubtagokat 
a támogató szolgáltatás gép-
kocsija szállítja be igény esetén.

Az idősek nappali ellátása 
részére éves foglalkoztatási 
terv készült az előző esztendők 

mintái alapján a dolgozók 
együttműködésével. E mellett 
aktuálisan kidolgozásra ke-
rülnek a havi és heti progra-
mok. A szolgáltatások elemei: 
- fizikai, - higiéniai ellátás, 
- mentális segítségnyújtás, - 
egészségügyi szűrővizsgálat, 
- irodalmi és kézműves foglal-
kozások, - kulturális progra-
mok, - kirándulások, - istentisz-
telet, - sütés, főzés, - fodrász, 
pedikűr.

Az idősek klubja akadály-
mentesített, az épületbe a be-
jutás kerekesszékkel is meg-
valósítható, ezért mozgássé-
rültek jelenleg is látogatják a 
klubbot.

2014-ben több jól bevált 
programból válogathattak a 
tagok, ilyen volt a pótszilvesz-
teri, farsangi bál, vendégség a 
kecskeméti társklubnál, Auc-
han nagybevásárlás, anyák 
napi megemlékezés. Továbbra 
is igénylik a tagok az egész-
ségügyi napot, a közös főzése-
ket az udvaron, a rendszeres 
istentiszteletet, és az Idősek 
Világnapjának alkalmából 
szervezett emlékezetes vacso-
rát. Az aktuális programok 
közül elnyerte tetszésüket a 
Pálfájai természetjárás, majd 
az ezt követő előadás a ma-
darakról, fákról. A kecske-
méti vadasparkba is sokan 
elmentek. A nagykőrösi mú-
zeum megtekintése és a Gát-
őrházi lovas tanya megláto-
gatása kellemes élmény volt 
a számukra. Mindezek mellett 
nagy sikere volt a bőrgyógyá-
szati szűrővizsgálatnak, a szer-
vezett ortopédiai vizsgálatnak, 
és természetgyógyászati té-
májú bemutatóknak is.

a szerk.
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Tisztelt Kiss Attila
önkormányzati Képviselő Úr!

Zajlik az élet az Idősek 
Klubjában

Örömmel láttam az Ön-
kormányzati Hírek Nagykőrös 
nevű újságban, hogy drága 
idejéből sikerült időt szakítania 
arra, hogy a Gyopár utcában 
egy beton ping-pong asztal 
helyén lefényképeztesse ma-
gát. Az örömöm mellett egy 
kicsit szomorú is vagyok, 
ugyanis arra már nem volt 
ideje, hogy hozzám is eljöjjön, 
a helyszínen meghallgatva 
panaszomat. Végül is nem 
olyan komoly üggyel kerestem 
meg, mint az a beton asztal, 
nálam csak a vizet, a gázt és 
a villanyt kapcsolták ki, én 
pedig amióta egy rosszullétem 
után újraélesztettek a nagy-
kőrösi SZTK folyosóján, kór-
házról kórházra járok. A szív-
betegségem miatt nem tudok 
dolgozni, jövedelmem alig 
több mint 20 ezer forint, csak 
a barátaim támogatásának kö-

szönhető, hogy még nem hal-
tam éhen...

Önt az én kérésemre az 
egyik barátom többször is fel-
hívta telefonon, kérve, hogy 
segítsen, jöjjön el a lakásomra, 
nézze meg milyen helyzetbe 
kerültem. Ön erre nem volt 
képes! Nem hibáztatom, hi-
szen bokros képviselői teen-
dői bizonyára nem adtak 
erre lehetőséget! Bár ha jól 
emlékszem, amikor a Fidesz 
és saját maga mellett kam-
pányolt a választókerületben, 
még egészen mást ígért. Azt 
kívánom Önnek, hogy ha 
egyszer bajba kerül és meg-
próbál segítséget kérni, akkor 
sokkal emberségesebb és se-
gítőkészebb hozzáállással talál-
kozzon, mint amilyenben ne-
kem volt szerencsém!

Név és cím a szerkesztőségben

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

(1x)
A nagykőrösi Szultán utca Ceglédi út felöli végén ez a különös 

állapotban lévő kapcsolószekrény található. Vajon mi történt vele?
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Az oktatás szinte romokban 
hever, folyamatosan jönnek a 
panaszok az ország minden 
területéről, mert a Klik, mint 
országos felügyeleti, vízfejű 
intézmény, Budapestről kép-
telen ellátni a feladatát. Pedig 
a magyar pedagógusok min-
den tőlük telhetőt megtesz-
nek, itt vidéken is, hogy az 
oktatás, nevelés ne szenvedjen 
csorbát...

De mindhiába, a jelenlegi 
kormány – legalábbis számom-
ra úgy tűnik – mindent meg-
tesz azért, hogy a legkevesebb, 
intelligens, gondolkodó fiatal 
kerüljön ki az oktatási rend-
szerből, mert ő azokra akar 
építeni, akik nem képzettek. 
Őket, mint „beszélő” szerszá-
mot autó összeszerelő üzemek-
ben akarják alkalmazni.  De 
még jó azoknak, akik ide 
kerülhetnek, mert a többinek 
már csak a közmunka jut, vagy 
még az sem, hiszen a lebutított 
embereknek a mai modern vi-
lágban nincs és nem is lehet 
munkája. A képzésnek ezt a 
fajta eltorzulását a kormány a 
pedagógus társadalom nyaká-
ba akarja varrni! 

Most olvasom, hogy megír-
ták és kitalálták már az Etikai 
Kódexet is, de hát milyen jo-
gon? Hiszen a kormányon be-
lül magának Orbán Viktornak 
kellene tanulmányoznia azt a 
bizonyos Etikai Kódexet, gon-
doljunk csak a Merkel-Orbán 
és Putyin-Orbán találkozók-
ra. Miniszterelnökünk zsebre 

dugott kézzel áll a sajtó nyil-
vánossága elé, és a sajtótá-
jékoztató közben igen érdekes 
grimaszokat is vág. Ez lenne az 
etikus viselkedés?

Ennek a kormánynak nincs 
joga megszabni azt, hogy 
hogyan öltözködjön egy pe-
dagógus, hogy milyen nadrá-
got és cipőt vegyen, és milyen 
zoknit húzzon. Mert hol van-
nak ők ettől az etikától, kér-
dem én? Megfizetik ők ezt az 
öltözködést?

Ők, mármint a hatalom 
csak arra koncentrálnak, 
hogy hogyan lehet a hozzá-
juk tartozó holdudvarnak a 
zsebébe csúsztatni a könnyen 
megszerezhető pénzt, meg 
az elszegényedett népnek az 
ingyenes bulizás lehetőségét 
biztosítani, persze közpénzen. 

Én ebből azt következtetem 
le, hogy őket elsősorban a 
megszerezhető pénz érdekli, 
az ország jelenlegi helyzete 
egyáltalán nem, és minden 
pénzt a propagandára, meg a 
látszatra költenek. 

Ne Etikai Kódexet irkáljanak 
diplomás embereknek, hanem 
az oktatásból kivett milliárdo-
kat juttassák oda vissza! 

Ez lenne ám a nagyon fontos, 
mert most romokban hever a 
magyar közoktatás!

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

A héten már 30 fok alatti 
maximumok lesznek

jellemzők

Amikor a város a tervezett 
előzetes összegnél végül több 
támogatást kapott a szenny-
vízberuházásra, az érintett 
lakosok gyakorlatilag már be-
fizették a kért hozzájárulást. A 
megemelt támogatás megér-
kezése után kiderült a befi-
zető lakosoknak 140000 Ft 
(családonként/telkenként?) 
visszajárna. A város azonban 
ezt a plusz hozzájárulást nem 
hozta nyilvánosságra, hanem 
a kapott összeget önhatalmú-
lag átirányította más célra. 
Nevezetesen egyes városi ut-
cák szilárd útburkolatának kié-
pítéséhez szükséges önrész 
fedezésére. 

Ezzel azonban valami nem 
stimmel.

1.) Nem tudom például, hogy 
egy adott célra nyújtott állami 
támogatást törvényesen fel sza-
bad-e használni más célra?

2.) A lakosságot érintő na-
gyobb probléma azonban ak-
kor mutatkozik meg, ha más 
szempontból nézzük a dolgot. 
Ez pedig az, hogy milyen jogon 
használja fel a város például 
a Vágóhíd vagy a Szabadszál-
lási utca lakói által befizetett 
pénzt mondjuk az Árpád vagy a 
Kölcsey utca kikövezésére?

Az újonnan kikövezett utcá-
kat igaz, elvileg a város minden 
lakója egyformán használhat-
ja, de mégis elsősorban az 
ott lakók nyertek azzal, hogy 
ingyen megjavult az utcájuk. 

És nem kell ősszel, tavasszal 
a sártengerben araszolniuk, 
ha munkába vagy onnan haza 
akarnak menni.

Többféle módon is javítani 
lehetne a helyzeten. A város-
vezetés által választott meg-
oldás mindenesetre a legigaz-
ságtalanabbnak tűnik. Lehetne 
példádul, hogy az újonnan 
kikövezett utcák lakói utólag 
járuljanak hozzá utcájuk kö-
vezéséhez, majd az így be-
szedett pénzt a túlfizetők kö-
zött  elosztani. Ez az út  azon-
ban nem lenne  szerencsés. 
A helyes megoldás  inkább 
az lenne, ha a város általános 
bevételéből (a „nagykalap-
ból”) kártalanítaná a túlfizető 
családokat.

Most ugyanis az van, hogy 
egyes utcákban lakó családok 
fizették ki a tőlük távoli másik 
utcák kikövezéséhez szüksé-
ges önrészt.  Ha ezt a város 
lakói szó nélkül elfogadják, 
akkor ugyan mi lehet a kö-
vetkező lépés? Vajon az, hogy 
a városvezetés kiszemel né-
hány utcát, és annak lakóit 
kötelezi, hogy például a vá-
rosközpont közvilágításának 
modernizálására fizessenek 
be családonként 140000 forin-
tot, hogy a jelenlegi izzókat 
Orbán veje, Tiborcz István úr 
kicsavargathassa és helyette 
LED lámpákat tegyen be száz-
milliós haszonnal?

Baky Miklós

Olvasói levél
Túlfizetés!

A napokban kezembe került 
egy régebbi fénykép, melyet 
elküldök Önöknek. Ezen Or-
bán Viktor látszik, amikor is 
egy idősebb hölgy – gondolom 
hálából és bizalomból – kezet 
csókol neki. Orbán Viktor akkor 
még fiatal volt, és mindenki hitt 
benne, mármint abban, hogy 
jobblétet biztosít az ország, a 
nép számára. Ez az idős hölgy  
is ezt a bizalmat próbálta ki-
fejezni, szinte feudális alázattal 
Orbán Viktornak.

Ami akkor is meglepett és 
most is elborzaszt, hogy Or-
bán Viktor nem húzta vissza 
a kezét, nem ölelte mellére 
az idős hölgyet, ahogy illett 
volna! Ez sok mindent elárul 

a mostani miniszterelnökünk 
lelki világáról. Amit Orbán 

Viktor akkor tett, az előre ve-
títette a későbbi énjét, és cse-
lekedeteit. Azóta már tudjuk az 
igazságot, mert a kép már ak-
kor is mindent elárult!

Egy idős olvasójuk
Név és cím a

 Szerkesztőségben

Megjegyzés egy fényképhez
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél

(MTI) - A héten záporok és 
zivatarok kíséretében lehűlés 
várható. Az augusztus 20.-val 
kezdődő hosszú hétvégén 
viszont már kevesebb lesz 
a csapadék - derül ki az Or-
szágos Meteorológiai Szolgálat 
vasárnap az MTI-hez eljutta-
tott országos, középtávú elő-
rejelzéséből.

Kedden és szerdán is több-
felé várható eső, zápor, he-
lyenként zivatar. Kedden na-

gyobb eséllyel a Győr-Békés-
csaba vonal 100 kilométeres 
környezetében jelentős meny-
nyiségű csapadék is hullhat. 
Szerdán nagyobb eséllyel az 
ország középső harmadában 
várhatók intenzívebb esőzések. 

A leghidegebb órákban ked-
den 15-20, szerdán 14-19 fok 
lehet. Napközben mindkét nap 
20-27 fokig emelkedik a hő-
mérséklet.

/folytatás a 10. oldalon/

Az a bizonyos etikai kódex!
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A jó pap is holtig tanul!

Olvasói levél
Nem tévedés a fenti idézet! Ugya-

nis immár húsz esztendeje lehet, hogy 
az akkor „Városi kórház” hivata-
los, és ünnepélyes átadása előtt, dr. 
Elek Attila igazgató úr volt szíves, 
és bemutatta „szíve-csücskét”, a va-
donatúj kórházat. – Kórházát... 

Miután végigjártunk majd min-
den helyiséget, megdöbbentett a lát-
vány: Kívül az architektúra egyszerű 
szépsége, és egyben nagyvonalúsá-
ga. Bent az igényes kivitel, racioná-
lis kialakítás.

Összességében az lett a szembe-
tűnő, hogy miközben a város 
elindulni látszott a lejtőn, a város 
szélén egy igazi gyöngyszem épült. 
Akkor úgy látszott annak árnyé-
kában. Tehát a viszonyítás meg-
fordult: a Város került a Kórház 
szélére! Erről, az idézett címen ír-
tam meg akkori benyomásaimat.

Eltelt ugyan 20 év, de a helyzet 
ugyan az, csak immáron más lett a 
– tragikus – jellemző!

Míg Nagykőrös „belseje” csicsá-

sodott a Posta-palotával, a főtér-
rehabilitációval, más „látványberu-
házásokkal”, a város „szellemi 
tőkéje” a húsz évvel ezelőtti álla-
potával össze nem mérhető! 

A „Rehabilitációs Szakkórházé” 
viszont szárnyal! 

Ezért maradtunk – Nagykőrös 
Járási Jogú Város – a „Kórház 
szélén”...

Többek között ez is oka, hogy 
érdemesnek tartjuk a város 
közfigyelmét – érdeklődését? 
– a kórház irányában terelget-
ni. Hogy mást ne mondjunk 
az a tény, hogy a hazai kórhá-
zak permanensnek nyilvánu-
ló pénzhiánya, mintha nem 
vonatkozna a „mi”, egy ideje 
„rehabilitációs” kórházunkra. 
De van más is ...

Erről beszélgettünk Tankó 
Ágotával, a napjainkban 195 
ágyas intézet főigazgató asszo-
nyával.

- Ami az előzményeket illeti, 
1995. november. 1.-től dolgo-
zom a kőrösi kórházban, tehát 
az idén kerek húsz éve, hogy 
itt vagyok. Gazdasági igazgató-
ként kezdtem pályafutásomat, 
majd 2007. november 1.-től pol-
gármester úr megbízott a fői-
gazgatói feladatok ellátásával is.

2012. december. 1.-vel neve-
zett ki a szakminiszter főigazga-
tóvá. Miután jogszabály tiltja, 
hogy főigazgatóként más mun-
kakört is ellássak, ezért a gaz-
dasági igazgatói feladatot a to-
vábbiakban nem láthattam el. 

/folytatás a 14. oldalon/

Most, Augusztus 1-jén kora 
délután láttam egy amerikai 
filmet, egy sorozatot, mely az 
oktatás, tanulás támogatásáról 
szólt, igen magas , döntési 
szinten. Ebben a filmben az 
amerikai elnök a Fehér Ház-
ban - párt hovatartozás nél-
kül - támogatta azt a bónusz 
rendszert, mely a szegény, 
de tehetséges gyermekek to-
vábbtanulását célozta...

Igaz, nem Magyarországon 
zajlott mindez, de úgy gon-
dolom, a téma minket magya-
rokat is felettébb érdekel! 

Mert szerintem nem a pont-
számokat kellett volna most 
felemelni az egyetemeken, ha-
nem még több fiatalnak kellett 
volna megadni a továbbtanulás 
lehetőségét, mint ahogyan ez 
eddig volt. 

Nem értem, hogy a polgár-
mesterek miért nem szólalnak 
fel ez ügyben, hiszen ők élnek 
együtt a néppel az adott váro-
sok élén, hiszen a művelődés 
, a tovább tanulás mégis csak 
társadalmi közérdek lenne. 

Nagyon bánt, hogy sok min-
denre elherdál ez a kormány 
és a Magyar Nemzeti Bank is 
súlyos forint összegeket, csak 
éppen a jövőre, az oktatásra, 
a kiművelt emberfőkre nem 
gondolnak...

Sőt, most a nyári szünetben 
„szervezik” át az egyetemi 
oktatást, már az egyetemi 
felvételik után, és persze az 
egyetem vezetőinek meghall-
gatása nélkül. 

A fiatalokat nem közmunká-
ra kellene küldeni és nem is 
külföldi – hazánkba betelepített 
- autó összeszerelő üzemek-
be betanított munkásnak, ha-
nem a magyar tehetséget és 
leleményességet kihasználva 

olyan alkotó munkahelyekre, 
melyekkel az ország is előrébb 
juthatna... 

Európa átalakulóban van! 
Minden fejlődik, a technika, 
a hírközlés, a számítógépes 
rendszerek, a telefónia: s 
ami ma még modern, az 
már holnap elavult lesz! Ép-
pen ezért hozzáértő embe-
rek kellenek ezek haszná-
latához, fejlesztéséhez és to-
vábbfejlesztéséhez.

Tudom, hogy ezzel nem lesz 
többlet munkahely és mun-
kalehetőség hazánkban, de a 
kormány által oly kedvelt köz-
ponti államosításokkal sem! 
Európa majd csak kiforrja 
magát, de ehhez a folyamat-
hoz nekünk is magyaroknak 
csatlakozni kellene, és ebben a 
csatlakozásban a szekértelem 
lenne a legfontosabb!

Nekem 8 unokám és 7 
dédunokám van, és nagyon 
szeretném, ha mind tovább 
tanulna! És azt is szeretném, 
hogy olyan szakmát tanulja-
nak, és olyan képzést kap-
janak,  amellyel majd - a még 
ismeretlen - jövőben is meg-
állják a helyüket.

Én a második világháború 
miatt már csak felnőtt fejjel 
ülhettem be a technikusképzés 
padjába: nagyon nehéz volt 
nekem, de végül is sikerült! 
Most már hála Istennek nincs 
Európában háború, csak bé-
keidőben  nyugodtan és átgon-
dolva, a fiatalok képzését kel-
lene korszerűen megoldani...

Tudom, ez a feladat nem 
kevés, de végre tenni kellene 
érte már valamit, korszerű, 
európai módon!

Név és cím a
Szerkesztőségben

F E L H Í V Á S

A nagykőrösi Weiner Leó Zeneiskola Alapfokú
Művészeti Iskola

(2750 Nagykőrös, Patay u. 19.)

a 2015/2016-os tanévre pótbeiratkozást tart 
szolfézs előképző szakra, 

az általános iskolák 1. és 2. osztályos tanulói részére.

Hangszeres tanszakainkon csak minimális számban vannak 
férőhelyek, melyekre szintén várjuk az érdeklődőket.

A pótbeiratkozás időpontja:

2015.  augusztus 26. (szerda) de. 9-12, du. 14 -17 óra.

Szeretettel hívjuk és várjuk a zenetanulás iránt érdeklődő leendő 
növendékeinket!

Bővebb felvilágosítást az iskola 53/550-120-as telefonszámán 
kaphatnak.

„Város a Kórház szélén”
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/folytatás a 9. oldalról/

Csütörtökön, augusztus 20-
án délen, délkeleten többfelé, 
másutt legfeljebb elszórtan 
fordulhat elő eső, zápor, több-
felé megélénkülhet a szél. A 
minimumhőmérséklet 13-18, a 
maximumhőmérséklet 19-25 fok 
között alakul.

Pénteken változóan felhős 
idő várható északon több, 
délen kevesebb napsütéssel, 
szórványosan záporokkal. A 

legalacsonyabb hőmérséklet  
11-16, a legmagasabb hőmérsék-
let 21-26 fok között alakul.

Szombaton és vasárnap vál-
tozóan felhős lesz az ég, szór-
ványosan lehet eső, zápor. 
Időnként megélénkülhet a 
szél. A leghidegebb órákban 
szombaton 11-16, vasárnap 10-
16 fok lehet. A maximumok 
mindkét nap 22-27 fok között 
alakulnak - olvasható az elő-
rejelzésben.
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A politikában a komp-
romisszum mindig drá-
gább, mint a vele megold-
ható és áthidalható prob-
lémák bármelyike.

***
Azért, mert egy politikus 

bevezetné a halálbüntetést, 
nem biztos, hogy azt maga is 
szeretné átélni.

***
A mai politikusok azért még 

tudnak disztingválni, még ha 
nem is tudják, hogy mit is jelent 
ez a szó.

***
Okos Béla könyvelő szerint: 

elegendő statisztikai adattal 
még a nyilvánvaló hazugságot 
is igazságként lehet beállítani!

***
Az Egyesült Államok el-

nökének, valamint az egyszeri 
város első emberének sorsa 
kizárólag a média propaganda 
főnökeik kezében van.

***
A politikában a nép mire 

megért valamit, az már régen 
idejét múlta…

***
A mostani vallási háborúk-

ban az emberek kizárólag Isten 
nevében ölik egymást.

***
Ha egy politikus a sokadik 

vádaskodásra sem válaszol, 
akkor biztosra veheted, hogy 
nyakig benne van!

***
A régen hatalmon lévő po-

litikusoknak törvényszerűen 
megjön a kedve a korrupció-
hoz.

***
A mindenhez értő egy-

szeri városi kultúrfelelős le-
vélírásban és udvariasságban 
még igen csak fejlődhetne 
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– jelentette ki Vidomka Jenő 
egyszerű autószerelő kisipa-
ros, az „ingyenes” olvasása 
közben.

***
Az egyszeri, átalakított városi 

testületben a valamihez is ér-
tő szakértőket már nagyítóval  
sem lehet megtalálni…

***
Egy hatalmon lévő politikus 

képes – két költségvetés között 
eltelt idő alatt is – véglegesen 
elbutulni.

***
A helyi politikusok csa-

tornavizet prédikáltak, és 
helyette utat építettek.

***
A politikában is minden 

problémára van egyszerűbb 
megoldás, csak hát gondol-
kodnia kellene erről a tisztelt 
képviselőknek, és nem csak 
szavazni…

***
Ha egy útépítési progra-

mot határidőn belül kivi-
teleznek, akkor biztos, hogy 
annak pénzügyi forrása 
meglehetősen tisztázatlan.

***
A politikában ismert meg-

oldás az, hogy mindent az 
ellenzékre kell kenni, mert 
úgyis biztosan elkövette azt, 
amivel vádolják.

APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Sietve kijelentjük, semmi 
örömünk nincs abban, hogy 
időről-időre – lapszámról-lap-
számra – találni olyan – nem 
feltétlen „Apróságokat”, me-
lyek az ÖH – Önkívületi Hírek 
– oldalain megjelennek. 

Már korábban is – még „bi-
zonyos” LŐVE főszerkesztő-
sége idején –, közösen 
megállapítottuk, hogy amíg 
az „ingyenös” szerkesztőinek 
első, és legfontosabb feladata 
az ÖH szerkesztőbizottsági 
elnökének cezaromán hóbort-
jai kielégítése, addig a helyzet 
nem fog változni! Tehát le-
gyen az bárminemű „tücsök és 
bogár” nem hír az, ahol nem 
mosolyogja szemközt dr. Czira 
a tájékozatlan olvasót.

Ebből a szempontból akár 
aktuális is az ÖH friss számá-
nak első oldalán fotóval illuszt-
rált hír. Arról értesülhettünk, 
hogy a Kárpátaljai Beregrákos 
református lelkipásztora vette 
át polgármesterünktől a város 
félmillió forint ajándékát.

Ez nem része annak a bi-
zonyos, több mint 3 milliós 
jutalomnak, amit dr. Czira jó-
tékony célra felajánlott! 

Gyanítható, hogy felvétel 
hátterében látható trezor őr-
zi azokat az állampapírokat, 
melyekben fial az ominózus 
polgármesteri jutalom döntő 
hányada. 

Hogy mikor lesz abból ado-
mány? Csak a Jóisten a meg-
mondhatója...

Más.
Többen felkaptuk a pápasze-

münket, a minapi „Tibi ’bá”-t 
olvasva. Gondoltuk érdemes 
– végre! – figyelmesen követni 
a sorokat, hiszen Tibi ’bá 
az elmegyógyintézetben ka-
landozott. Tévedtünk!

Sajnos nem találkozott a Tibi 
’bá az őt kitaláló szerzőjével! 
Biztosra vehetjük, hogy ő már 
szabadult! 

Így még egy ideig szóra-
koztathatja – inkább bosz-
szantathatja! – az olvasót a tö-
mény bugyutaságaival.

Más.
Egy héttel korábban két 

oldalra is felkerült a rende-
lőintézet körüli „beruházás” 
pillanatnyi helyzete azt kö-
vetően, hogy még korábban a 
„mindig pontosan, hitelesen” 
tájékoztató ÖH bemutatott 
egy helyszínrajzot, mely „ma-
dártávlatban” ábrázolta a ter-
vezett beruházás részleteit.

Nos, építész legyen a talpán, 
aki felismerte, hogy hol és mi 
épül valójában. Ott jártunkkor   
a Magyar-utcai  bejáratnál 
véltük felfedezni, hogy nem 
új készült, hanem a sérült 
három lépcső, és mintegy 4 
négyzetméternyi járda került 

kijavításra. Ez valóban akkora 
volumen, mely mellett nem 
mehet el az ÖH egyik szerzője 
sem. 

Természetesen a „beruhá-
zás” folytatódik...

Más...
Többen mondják, nem lehet 

véletlen, hogy az ÖH nem régen 
bevezetett VICCsáv nevezetű 
rovata alatt olvasató Horváth 
Tibor fáradhatatlan iratturká-
ló, oknyomozásának eredmé-
nyei. De nem csak az, hanem 
olykor-olykor el is magyarázza, 
hogy amit talált, azt miként kell 
értelmezni, beleillesztve a kor 
politikai konstellációjába. 

Nem tehet róla, hogy az un. 
„fejlett szocializmus” néhány 
évtizedét, mint a „kommuniz-
must” aposztrofálja. Az igaz, 
hogy a korról csak tanult, de 
rosszul. Nyílván a pótvizsgán 
szóba jöhet, hogy sem akkor, 
sem később az 1949-1989 közöt-
ti súlyos évekről senki nem ál-
lította, hogy az kommunizmus 
lett volna.

Az ember néha nem tudja 
kacagjon, vagy mérgelődjön?

Egyébként pedig, hogy mi 
volt a korabeli iskolai neve-
lésügynek viszonyulása a 
vallásokhoz, minden „saját” 
okoskodást kizárva kaphat 
felvilágosítást néhány, a mai 
Nagykőrös egykoron elvhű 
Párttag, és ma is aktív pedagó-
gusától. 

Egyikük az Oktatási stb. 
Bizottság elnöke – korábban 
gimnáziumi tanár –, másikuk 
a Bizottság külsős tagja – ko-
rábban a Kossuth-iskola igaz-
gatója.

Amiben nincs semmi elí-
télendő! Minden ember keresi 
az érvényesülés tekervényes 
útján a lehetőségeket, politikai 
attitűd nélkül...

Ha szerencsés meg is találja! 
Nem baj, ha még fizetnek is 
érte...

tóba

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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TELEVÍZIÓMŰSOR AUGUSZTUS 18 - AUGUSZTUS 24.

00:25 Kettõs kockázat
02:05 Himnusz
02:10 Magyar elsõk
02:35 Szerelmes földrajz
03:05 Virágzó Magyarország
03:25 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Rózsák harca
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Észak és Dél
09:30 A múlt fogságában
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:05 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Párizsi helyszínelõk
21:20 Az utolsó angol úriember
22:15 A DAL slágerei
22:40 Farkasasszony
23:50 Globál menü

00:00 Gyilkos elmék
01:10 Reflektor
01:25 A harc törvénye
02:05 A harc törvénye
02:50 A bosszú angyala
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest

15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Jackie Chan: A katona
23:20 RTL Klub Híradó
23:50 Egy rém modern család

01:00 Tények Este
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:10 Aktív
03:35 Állati dokik
04:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
04:45 Aktív
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Ébredõ sötétség
22:15 Hawaii Five-0
23:25 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:40 Sherlock
02:15 Himnusz
02:20 Magyar elsõk
02:35 Szerelmes földrajz
03:15 Pannon expressz
03:45 A nap vendége
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Hrvatska kronika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Rózsák harca
08:10 Virágzó Magyarország
08:35 Észak és Dél
09:25 A múlt fogságában
10:15 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:00 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó

12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:35 Szabadság tér '89
20:30 István, a király - 
Királydombon
22:15 Szerelem és vérbosszú
23:15 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok

00:20 Nevelésbõl elégséges
00:50 Nevelésbõl elégséges
01:15 Reflektor
01:30 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:00 A bosszú angyala
02:45 A bosszú angyala
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:30 RTL Klub Híradó
22:55 Döglött akták

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:55 Ezo.TV
03:00 Tûnt idõk mozija
03:30 Tûnt idõk mozija
04:00 Tûnt idõk mozija
04:25 Sherlock és Watson
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!

10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 A leleményes Hugo
22:50 Lángoló Chicago
23:50 Lángoló Chicago

00:15 Aranyfeszt
01:10 Lány a hídon
02:40 Az utolsó angol úriember
03:30 Himnusz
03:35 Magyar elsõk
03:50 A nap vendége
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rondó
06:30 Kvartett
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 A világ kertjei
07:30 Miért ferde a kereszt a 
Szent Koronán?
07:55 Hagyaték
08:30 Zászlófelvonás
09:15 Magyar elsõk
09:35 Freskó-sors
10:00 Magyar szentek és 
boldogok - Az országegyesítõ
10:30 Magyarország története
11:00 Szent István Rend díjak 
átadása
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Ízõrzõk: Kustánszeg
13:15 Kívánságkosár
15:10 Szerencse Híradó
15:20 Szent István emlékezete a 
XX. században
15:45 Magyar szentek és 
boldogok - Szent István
16:15 Kitüntetettek - Szent 
István Díj 2015.
16:50 Szent Jobb körmenet
19:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
19:30 Híradó
20:15 Idõjárás-jelentés
20:25 Kitüntetettek - Szent 
István Díj 2015.
21:00 Tûzijáték
21:35 Budavári Palotakoncert

22:35 kult.hu
23:05 Ének a búzamezõkrõl

00:00 Egy rém modern család
00:25 Reflektor
00:45 Jack Hunter - Ugarit 
elveszett kincse
02:35 A bosszú angyala
03:20 A bosszú angyala
04:10 Chuck
04:55 Chuck
05:35 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub
08:05 Scooby-Doo! Rettegés a 
táborban
09:15 Csodakavics
10:50 Dallas: Ahogy kezdõdött
13:35 Zimmer Feri 2.
15:30 Bûnvadászok
18:00 RTL Klub Híradó
18:45 Hidalgo - A tûz óceánja
21:20 A rettenthetetlen

00:50 Tények Este
01:35 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:55 Aktív
03:15 Margot az esküvõn
04:45 Lángoló Chicago
05:35 Aktív
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
09:30 Egérmese
11:00 Egri csillagok
14:05 Hárman az 
örökkévalóságnak
16:00 Mancs
18:00 Tények
18:50 Johnny English újratöltve
21:00 Kémes hármas
23:05 Egy hölgy arcképe

00:30 Lány a hídon
01:55 Himnusz
02:00 Debreceni Virágkarnevál
05:00 Beavatás
05:15 Szerelmes földrajz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 P'amende
06:30 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Tisza - A magyarok folyója
08:15 Gyerekrablás a Palánk 
utcában
09:50 Péntek 13
10:20 A múlt fogságában
11:10 Rózsák harca

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Ízõrzõk: Tihany
13:15 Kívánságkosár
15:05 Rex felügyelõ
16:00 A Moszkító-part
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Brown atya
21:15 Budavári Palotakoncert
22:15 A nulladik óra

00:50 RTL Klub Híradó
01:25 Jack Hunter - A fáraó sírja
03:10 Döglött akták
04:10 Chuck
04:55 Chuck
05:35 A pletykafészek
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub
08:45 Impy, a kis dinoszaurusz
10:05 Keresztes hadjárat 
farmerban
12:00 Nagytalp
13:45 Holdhercegnõ
15:45 Vadmacskák
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Mr. és Mrs. Smith
21:05 A pap - Háború a 
vámpírok ellen
23:45 Las Vegas-i vagányok

01:50 Hi-Lo Country
03:40 Ügyféllista
04:25 Hárman az 
örökkévalóságnak
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
08:55 Egérmese 2. - Egérkék a 
Vadnyugaton
10:15 Ébredõ sötétség
12:10 Johnny English újratöltve
14:05 Hárman az 
örökkévalóságnak
16:00 Matilda, a kiskorú 
boszorkány
18:00 Tények
18:50 Evolúció
21:00 Koszorúslányok
23:35 Sose halunk meg!

00:05 A holló
01:50 Himnusz
01:55 Magyar elsõk
02:10 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:40 Szerelmes földrajz
03:25 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar

04:20 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:30 Hazajáró
07:00 Híradó
07:25 Hogy volt!?
08:20 A Pannon kõtenger
08:45 A nap vendége
09:00 Anna
11:00 Építészkorzó
11:30 Isonzo expressz
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
13:00 Térkép
13:30 Hegedûs a háztetõn
16:30 Szerelmes földrajz
17:00 Univerzum
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:30 A misszionáriuslány
21:05 A Vaslady
22:55 Fargo

00:35 RTL Klub Híradó
01:10 Jack Hunter - A Menny 
csillaga
03:00 Döglött akták
04:10 Chuck
04:50 Chuck
05:30 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:10 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:55 Ízes élet
10:20 Teleshop
11:10 Kalandor
11:35 Street Kitchen
12:05 Agymenõk
12:35 Agymenõk
13:00 Az élet csajos oldala
13:30 Az élet csajos oldala
13:55 A harc törvénye
15:00 A harc törvénye
16:00 Botrányos pomponlányok
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:15 A szingli fejvadász
21:00 Elrabolva 2.
22:50 Senki fia

01:25 Ringer - A vér kötelez
02:05 Sportos
02:20 Vadlovak földjén
03:40 Matilda, a kiskorú 
boszorkány
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
08:30 Állati dokik
08:55 Astro-Világ

10:05 Babavilág
10:35 Pimasz úr ott alszik
10:45 Kasza!
13:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
14:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
16:00 I. Q. - A szerelem relatív
18:00 Tények
19:00 Bölcsek kövére
21:05 Testcsere
23:20 Vámpírok: A gyilkos 
csapat

00:30 A misszionáriuslány
02:00 Himnusz
02:05 Szerelmes földrajz
02:35 Virágzó Magyarország
03:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:35 Hogy volt!?
04:25 Építészkorzó
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 Útmutató
07:00 Híradó
07:25 Hogy volt!?
08:20 Mesélõ cégtáblák
08:40 A világörökség kincsei
09:00 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:35 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:35 Evangélikus magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Ízõrzõk: Báta
13:20 Kerek Ferkó
14:45 Képvadászok
16:10 Univerzum
17:00 Univerzum
18:00 Híradó
18:40 Rámenõs páros
19:30 Krokodil Dundee
21:10 A nemzet aranya
23:25 Volt egyszer egy 
Amerika...

00:45 Véres mosoly
02:20 Döglött akták
03:10 Döglött akták
04:00 Gálvölgyi-show
04:30 A szingli fejvadász
05:50 Fókusz Plusz
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub
10:05 Teleshop
11:00 A Muzsika TV bemutatja!
11:30 4ütem
12:00 Hazug csajok társasága

13:00 Hazug csajok társasága
14:00 Agatha Christie: 
Gyöngyözõ cián
16:05 Változó szerelem
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 A három testõr
21:50 Randi az oltárnál
23:35 Mr. és Mrs. Smith

01:20 Sportos
01:35 A férjem védelmében
02:20 Rúzs és New York
03:00 Felejthetetlen
03:40 Mrs. Klinika
04:25 Mrs. Klinika
05:10 Állati dokik
05:35 Babavilág
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
09:25 Több mint TestÕr
09:55 Astro-Világ
11:05 ÁllatoZOO
11:35 Apaütõk
12:00 Apaütõk
12:25 Stahl konyhája
12:55 Knight Rider
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Walker, a Texas-i kopó
16:00 Nyerj egy randit Tad 
Hamiltonnal!
18:00 Tények
19:00 Avatar
22:20 Ragadozók

03:05 Fargo
04:40 Himnusz
04:45 A nap vendége
04:55 Aranyfeszt
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:30 Domovina
07:00 Híradó
07:20 Rózsák harca
08:10 A világörökség kincsei
08:35 Észak és Dél
09:25 A múlt fogságában
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:05 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Kapa, kasza, fakanál
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:05 Univerzum
17:00 Univerzum - A Nagy-
hasadékvölgy
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél

19:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
21:20 Sherlock
22:55 A csapda

02:00 Portré - Little G (Szûcs 
Gábor)
02:25 Döglött akták
03:10 Cobra 11
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Dr. Csont
22:25 Dr. Csont
23:25 RTL Klub Híradó
23:55 A fõnök

00:30 Sportos
00:45 A folyó
02:55 A szépség és a szörnyeteg
03:40 Psych - Dilis detektívek
04:25 Haláli zsaruk
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
A TV2 magazinja
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Az utolsó léghajlító
22:20 Looper - A jövõ gyilkosa

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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/folytatás a 10. oldalról/

- Ez tömör összefoglalása itteni 
ténykedésének, de nyilvánvaló, 
hogy ezt az immár húsz esztendőt 
nem lehet néhány mondatban 
összefoglalni. Már csak azért sem, 
mert Ön a sok eseménynek tanúja 
volt. Sőt, részese is...

- Az igaz, hogy valóban 
részese voltam minden olyan 
eseménynek, melynek kihatá-
sa volt nem csak a kórház 
fejlődésére, de volt, amikor a 
megmaradásra is!

- Az egészségügyre milyen veze-
tési struktúra a jellemző?

-  Mikor ide kerültem dr. Elek 
Attila volt a kórház igazgató 
főorvosa. Az ő orvos-igazgató-
ja dr. Tóth János volt. 2003-ban 
kinevezték dr. Harsányi Zsoltot 
főigazgatóvá, mellette dr. Mo-
hay András főorvos látta el az 
orvos-igazgatói feladatokat. 

Miután dr. Harsányi Zsolt 
főigazgató úr visszament Deb-
recenbe lettem megbízott 
főigazgató. A jelenlegi felállás-
ban dr. Rácz Tibor 2012 óta 
az orvos-igazgató, Vágány Ta-
másné az ápolási igazgató, aki 
1992 óta látja el ezt a feladatot. 
A gazdasági igazgató pedig He-
gedűs Szőke Zsuzsanna 2014 
óta. 

Ez a vezetési struktúra min-
den kórházra kötelező. Na-
gyobb kórházaknál jellemző, 
hogy több igazgatói poszt is 
van. Mivel mi „kiskórház” va-
gyunk, nálunk ez a szervezeti 
felépítés működik.

- Mint „régi beteg”, és helyi la-
kos két emlékem is él a régebbi 
időkből. Az egyik a kórház kezdeti 
elfogadására, a másik a szakember-
ellátottságra vonatkozik.

Az elején nem volt jó híre az 
intézetnek, és talán ezzel össze-
függésben volt hiányos a szakmai 
színvonal is. 

- Valóban örököltük a régi 
kórházzal kapcsolatos ellen-
érzéseket. Ennek okait ér-
telmetlen ma már elemezni. 
Egy momentumot azért meg-
említek azt, hogy a régi kór-
ház megmaradt osztálya hosz-
szú ideig „krónikus osztály-
ként”, de valójában, elfekvő-
ként működött. Pest megye 
valamennyi elfekvő betegét 
ide utalták be, ezt a beideg-
ződést nagyon nehéz volt a 
közvélemény előtt megváltoz-
tatni, és elfogadtatni, hogy az 
új kórházban nem meghalni 
jönnek a betegek, hanem 
gyógyítjuk és rehabilitáljuk 
őket!

A szakellátás színvonalának 
emelés összefügg az előző-
ekben tárgyaltakkal. Aminek 
a bizalom megszerzése és 
megszilárdítása az alapja. En-
nek, a – mondhatom – tudatos 
építkezésnek az eredménye, 

hogy míg korábban alig talál-
tunk megfelelő szakorvos kolle-
gákat, és nővéreket, mára nem 
panaszkodhatok, hogy nálunk 
lennének „hiányszakmák”. 

Nagyon jó, és kollegális 
kapcsolatban állunk mindhá-
rom közeli város kórházaival.  
Kecskemét, Cegléd, és Szolnok 
is rendszeresen küld hozzánk 
olyan betegeket, akik nálunk 
gyógyulhatnak.

A kezdet Elek Attila érdeme, 
aki kiharcolta, hogy a Ház 
felépüljön, és így épüljön 
meg. Kevesen tudják, hogy 
mennyi munka van egy ilyen 
komplexum felépítésében. 
Nyílván voltak hibák, amiket 
korrigáltunk, és a minőség 
bizonyítéka, hogy nem látszik 
meg a két évtizedes haszná-
lat az épület beltéri állagán.  
Mindenre vigyázunk, ameny-
nyire lehet. 

A homlokzat megérett a 
felújításra. Megpróbálunk erre 
pénzt szerezni.

Az is Elek Attila érdeme, 
hogy a feladatra alkalmas em-
berekkel vette körül magát. 
Első között Vágányné Ica 
felvétele volt szerencsés. Az 
Ő határozottsága, néha ke-
ménysége szükséges volt ah-
hoz, hogy olyan elhívatott, és 
áldozatos ápolói gárda alakul-
jon ki, akikre büszkék lehetünk. 
Ezek a nővérek valamennyi 
osztályunkon példamutatóan 
helyállnak.

dr. Harsányi főorvos úrnak 
a rehabilitációt köszönhetjük. 
Hihetetlen mennyi energiát 
fektetett ennek megteremté-
sébe, létrehozásába. Ha ez 
nem sikerül, újra az „elfekvő” 
démona fenyegette volna 
az intézményt! Az elkezdett 
munkát folytatják ugyanazon 
a minőségi színvonalon dr. 
Lámfalusi Péter és dr. Rácz 
Tibor osztályvezető főorvos 
urak.

dr. Mohai András főorvos úr 
teremtette meg ismét az aktív 
belgyógyászati ellátást a kőrö-

si kórházban, dr. Oroszi Sándor 
főorvos úr pedig az erősödő 
kardiológiának lett a gazdája.

Visszatekintve úgy látom, 
hogy a két előd – dr. Elek 
Attila, és dr. Harsányi Zsolt – 
szárnyaló lendülete, akarata 
és hite öröklődött és inspirálja 
tovább az utódokat.

Nem túlzok, ha azt mondom, 
hogy úgy működünk, mint egy 
nagycsalád, ahol mindenki 

tudja a feladatát, és érzi, hogy 
fontos, hogy számítanak a 
munkájára.

- Akkor térjünk annak magya-
rázatára, minek köszönhető, hogy a 
kórházat elkerüli fizetésképtelenség?

- Az igaz, hogy évek óta 
nagyon sok kórház valóban 
krónikus pénzhiánnyal küsz-
ködik, mi pedig nem. Ez is 
nagyon összetett probléma. 
Arról kevés szó esik, hogy az 
ágazatból rendszeresen el-
vesznek néhány milliárdot.

Annak több oka van, hogy 
a nagykőrösi kórház rend-
szeresen ki tudja fizetni a 
szállítóit. Az egyik fontos jel-
lemző, hogy rehabilitációs 
kórház vagyunk, aminek a rá-
fordításait – az elmúlt években 
– az egészségbiztosítási pénz-
tár „árán” finanszírozta. 

Ha viszont az egész rendszer 
működésének pénzügyi hátte-
rét elemezzük, az a helyzet, 
hogy hol sürgősségi, sőt műté-
ti ellátást is nyújtanak, nagyon 
alul vannak finanszírozva. 
Ilyen kórházakban bár mit is 
csinálhat a menedzsment, a 
ráfordításaira nem nyújt fe-
dezetet a támogatás. Ez azt 
jelenti, hogy minél több az el-
látott, annál több a vesztesége! 

Ezzel együtt vannak olyan 
kórházak, ahol lehetne gazda-
ságosan gyógyítani, de mégis 
ráfizetésesek. Szerencsére nem 
az én dolgom, hogy ennek mi az 
oka...

Az is tény, hogy vannak 
olyan szakmák, ahol az OEP- 
támogatás mértéke évek óta 
változatlan. Ilyenek a kró-

nikus ellátások. A járó-beteg 
szakellátások és a rehabilitáció 
támogatása minimálisan növe-
kedett. 

Ezzel szemben kiadásaink 
jelentősen növekednek annak 
ellenére, hogy hivatalosan, 
statisztikailag minimális az in-
fláció. Gyakran elfelejtik, hogy 
az egészségügyben használa-
tos eszközök külföldről kerül-
nek behozatalra, melyek – az 
euró forinthoz képesti árfolya-
mának jelentős növekedése 
kapcsán – folyamatosan drá-
gulnak.

Összegezve, csakis úgy 
tudjuk feladatainkat gazdasá-
gosan megoldani, hogy na-
gyon szigorú gazdálkodást 
folytatunk. És itt mindenki 
többet dolgozik a kötelezőnél! 
Ezek nélkül nem tudnánk fent 
maradni. És még valami...

Amennyire előny, hogy kis-
kórház vagyunk, valameny-
nyire hátrány is! Előny, mert 
méreteinkből adódóan a ve-
zetőnek könnyebb átlátni az 
egészet, és észrevenni a rész-
letek problémáit, mint egy 
nagy, mondjuk megyei kórház, 
vagy klinika esetében.

Hátrány, hogy adottságaink 
ellenére ugyanúgy el kell látni 
bizonyos feladatokat, mint a 
nagynak! Kevesebb emberrel, 
kevesebb eszközzel meg kell 
felelnünk a követelményeknek. 

Ezt nevezhetjük – ahogy Ön 
mondta – akár „Nagykőrösi 
modellnek” is, de a lényeg 
mégis csak az, hogy itt mindig 
rendben mennek a dolgok. 
Tisztaság van, és biztató mo-
soly. Empátia... 

Az is fontos, hogy nincs 
adósságunk, de számomra az 
a legnagyobb eredmény, hogy 
aki itt dolgozik, mindegy hogy 
milyen beosztásban, jól érzi 
magát!

És ezért igyekszik is mindent 
megtenni.

- Végére maradt, az „egynapos 
sebészet”, melyre elkészült a két 
műtő, és a szükséges technológia. 
Működik?

- Nem! És nagy valószínűség-
gel nem is fog! Mikor épült a 
Ház, már akkor voltak, akik 
ellene voltak, hangsúlyozva, 
hogy nincs realitása. Az eltelt 
húsz év bizonyította, hogy 
nekik volt igazuk.  

A szerkezetileg kialakított 
műtők és a hozzájuk tartozó 
kiszolgáló helyiségek más, a 
jelenlegi struktúrának megfe-
lelő funkciót látnak el.

- Az eddig kétszer elnyert „Év 
Kórháza” díj megtiszteltető, de 
egyben kötelezettség is. Lesz har-
madik?

- Bízom benne! Várjuk, hogy 
kiírják a pályázatot...

TB.
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Szerkesztőségünk szerint 
nem lenne sem érdektelen, sem 
indokolatlan, a valamikori „pu-
huló diktatúra’ éveiben meg-
jelent Nagykőrösi Híradó, 
majd Hírlap egyes híreinek 
újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új!”

1986. március. - április.

Március 1. Barna Elekné 
méltatta a zeneiskola legutóbbi 
hangversenyét, melynek külön-
legességeként énekelt az iskola 
kamarakórusa.

TT arról ír, hogy kiadás előtt 
van a korházak „etikai kódexe”.

2.-án My. J. összegzi a város 
KISZ alapszervezeteinek beszá-
moló taggyűlésein elhangzotta-
kat. Megállapítja, hogy több-
ségükben a megújjúlásra való 
igény volt a jellemző.

Anyakönyv. Születés: Róna-
széki Lajos és Vágó Éva – Dóra; 
Palotai János és Bognár Teréz – 
Ágnes; Márton Ambrus és Fekete 
Ibolya - Ambrus.

Névadó: Mandel Tibor és Ka-
tona Judit – Tibor.

5. –én „– eh.” A Termelőszö-
vetkezetek Országos Tanácsának 
megállapítását elemezte azzal 
kapcsolatban, hogy rohamosan 
csökken a szövetkezeti tagság.

6. S.D. felhívja a figyelmet, 
hogy a Zrínyi Kiadó nem régen 
ismét kiadta a „Magyarország 
hadtörténet” c. monográfiát, 
melyben a Dózsa-féle felkeléstől 
kezdve találkozni Kőrös, és a 
szomszédos településeket érintő 
hadmozdulatok leírásával.

7. Cegléden készülnek a kör-
nyék településeinek „közmű-
térképei”, a Budapesti Geodéziai 
és Térképészeti Vállalat munka-
társainak felvétele alapján. – Nyi-
latkozott Kovács Gyula kiren-
deltség vezető.

Az Arany János Társaság, a 
névadó születésnapjához kap-
csolódva, 21-én tartja ünnepi 
közgyűlését, melyen dr. Simon 
László muzeológus értékeli az 
elmúlt évet. Előzetesként el-
hangzott, hogy több helyi elő-
adó is szerepelt a múlt évben: 
Farkas Péter, Szemere Pálra 
emlékezett. Dr. Bárdos József 
és dr. Szolga Sándor irodalmi 
témákat választott. id. Rácz Jó-
zsef a Társaság, Seri András a 
tanítóképző múltját elevenítette 
fel.

A Nőnapi ünnepséget a Tor-
mási-bisztróban rendezik, neves 
fővárosi művészekkel.

8.-án, a népszerű „TÜRI” – 
Társadalmi Ünnepeket Rende-
ző Iroda – vezetőjének, Járvás 
Ferencnek munkáját méltatja az 
újság.

10. A közeledő „Forradalmi 
Ifjúsági Napok” tervezett ese-
ményeiről olvashattunk.

11.-én Miklay Jenő arról írt, 
hogy egyre keresettebbek a Gép-
gyártó Szövetkezet berendezései 
a külpiacokon.

12-én Kovács Miklós tervező 
az MTESZ-ben ismertette a vá-
rosrendezési terveket.

Jól szerepeltek a kőrösi 
lányok a középiskolás területi 
tornászbajnokságon: Dér Gab-
riella, Gorócz Helga, Szigetvári 
Ágnes, Dávid Anita, Bodrogi 
Ágnes. 

13. Az ÁFÉSZ küldöttgyűlés 
élénk érdeklődés mellett zajlott. 
- írta Kopa László. Felszólaltak: 
Barna Benő az MSZMP Vá-
rosi Bizottságának politikai 
munkatársa, Gotzián Lászlóné 
dr. az MSZMP városi, Kis János 
a kocséri, Hegedűs József 
nyársapáti titkárok.

Továbbá: Csikai Pál, Kurgyis 
Jánosné, Pálfy Tünde, Somogyi 
Zoltán, Kopa László, Szűcs Ist-
ván valamennyi helyi, Klein Im-
re nyársapáti, és Vincze Sándor 
kocséri küldött.

A konzervgyár szervezésében 
tartott előadáson dr. Nyújtó Fe-
renc a csonthéjasok telepítését 
szorgalmazta. – dr. Konrád Zol-
tán.

14.-én délben, a Vénusz-
presszóból szól a „Ki nyer ma,” 
rádiós vetélkedő.

Az ügyfélfogadás átszervezé-
se után, szerdánként este fél 7-ig 
van nyitva a tanácsháza.

14.-én, a Központiban rendezte 
a Horgászegyesület Tavaszi Bál-
ját.

17.-én T.T. számolt be a ceg-
lédi Élelmiszer Kisker. Vállalat 
vállalati tanácsülésén történ-
tekről. A vállalat főkönyvelője, 
Feller Ádám számokkal illuszt-
rálva ismertette az előző év 
eredményeit. Majd a VII. ötéves 
tervben esedékes fejlesztéseket 
sorolta el, benne a ceglédi „nagy 
ÁBC” kialakítását.

Végül dr. Thanhoffer Imre eddi-
gi megbízott igazgatót választot-
ták a cég első emberének.

A Kertbarát Klubban Szabó 
Dénes tart előadást a szabadföldi 
uborkatermesztésről és növény-
védelméről.

18. A Mészáros Tsz. növényter-
mesztési főágazatvezetője, Marsi 
Gusztáv a szudáni füvet javasolja 
a sovány, homokos területek 
hasznosítására.

19. Miklay Jenő elemző írása 
arról szól, hogy szerényebb 
módon, de lehet tovább fej-
leszteni a várost.

Sport: ”Nagy csalódás a 
bajnoki rajt!” Újlengyel- Ki-
nizsi 1-0. – írta P.S..

24. „Valóban otthona a 
kulturának” címmel méltatja a 
művelődési központ 1985-évi 
munkáját Ballai Ottó.

Visszapillantás az 1919-es 
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No komment LXII.
„proletárdiktatúra” 133 napjára.

Tóth Tibor a TIT városi 
szervezetének 30 évvel ezelőtti 
létrejöttére emlékezik.

25. A rendszeres és komplex 
szűrővizsgálatok fontosságáról 
írt dr. Kardos György igazgató-
főorvos.

26. A CÁT vállalati tanácsa 
döntött: felszámolják a nagy-
kőrösi sertéstelepet.

27. Fotó az ÁFÉSZ húsüzemé-
ből, ahol több mázsa füstölt-árú 
készül Húsvétra.

28. Rendkívüli tanácsülésen 
számolt be Kocsis Jánosné 
tanácselnök, hogy jelentősen 
túltejesítette a város a múlt évi 
fejlesztési tervét.

29.-én ünnepi külsőségtől kö-
rítve, adták át az Arany János 
utcai modernizált pékséget.

Április 1.  Rövidesen kezdődik 
a villanyhálózat építése a 
Hosszúháton.

Miklay Jenő, Pap Dénes 
késest – az egyik utolsó Juhász-
tanítványt – szólaltatta meg, aki 
az Ifjúság utcában rendezett 
be egy barátságos, mindennel 
felszerelt műhelyt.

Dr. Makai Katalin művelődési 
oszt. vezető a „Kőrösi tavasz, 
1986.” programtervezetét mutatta 
be.

2. Új vezetőséget választottak 
az iparosok. Csengődi Dezső lett 
az elnök. Vezetőség: Varga Péter, 
Farkas István, Huber István, 
Kovács Imréné. Maradt a titkár, 
Naszvadiné Koroknai Katalin.

3. Sport. Nem megy a foci: 
Hernád-Kinizsi 4:2!

4. Megyei oldalon, Péntek 
Imrét az Arany János 
Gimnázium fizikatanárát 
mutatja be Ballai Ottó.

A tanács VB döntése 
alapján az idén Molnár Elek 
keramikus-művész, Papp 
Lászlóné tanítónő, és B. 
Szűcs János szociálismunkás 
kapja a Pro Urbe Nagykőrös 
kitüntetést.

A napokban ment nyugdíjba 
a ceglédi bognármester, Nagy 
Ferenc.

6. A tavaszi idényben nagy 
mennyiségben készül a mész-
kénlé, amit még a ’30 –as évek 
„hegybírája”, Papp László tanár 
honosított meg.

Több tanyasi tehéntartó pa-
naszkodik: nincs megoldva a 
tejfelvásárlás. – írja Aszódi L. A.

7. Ünnepi közgyűlésen ünne-
pelte a TIT harmincéves évfor-
dulóját. dr. Kulin Sándor jelenle-
gi elnök. dr. Ruttner György az 
első elnök, Csikay Pál az első 
titkár idézték a kezdeteket. 

Emlékezők: dr. Lengyel Ádám, 
Horváth Lehel, Kovács Ambrus, 
Tóth Tibor.

dr. Bárdos József a városi PB 

képviseletében szólalt fel.
11. A Költészet Napján, 

Tóth Árpád-estet rendeztek a 
művházban a TIT szervezé-
sében. Losonczy Miklós iroda-
lomtörténész, és Tóth Eszter szín-
művész közreműködésével.

12. A konzervgyár „ifjúkom-
munistái”, szocialista brigádta-
gok élenjárnak a város parkjai-
nak rendbetételével. – írta az 
újság.

A  kisiparosok munkáját mél-
tatja Ballai Ottó.

14. – 16. A körzeti ügyeleti 
rendszerről írt folytatólagos cik-
ket Aszódi László Antal meg-
szólíttatva Cegléd-Nagykőrös 
állatorvosait: dr. Tóth Sándor 
csemői, dr. Módor Péter kocséri, 
és dr. Horváth László, dr. Kassay 
József kőrösi, valamint, dr. Faith 
István körzeti fő állatorvost, 

Görbe Ferenc parlamenti ta-
pasztalatairól számolt be.

17. Kertbarát Klubban az 
étkezési gombákról tartott 
előadást Csikay Pál, és Kovács 
Gyula nyugalmazott MÁV tiszt-
viselő, gombász.

Fotó: a telefonhálózat felú-
jításáról.  

18. Szépen fejlődnek az Arany 
Tsz borjai.

dr. Ábrahám Tibor a férfi 
kosarasok NB. I-be való felju-
tásának lehetőségét elemzi.

21. A késve érkezett tavaszi   
fagy következményeiről kér-
dezte, Kopa László: Szabó Ba-
lázs tsz-elnökhelyettest, és Kiss 
Ferenc, Radics Ferenc fóliásokat.

Új a DUNATOURS Utazási 
iroda a Rákóczi utca, Szilágyi 
utca sarkán. Számukra első a 
helyi túrizmus: Vásárok, strand, 
Balladamondó-verseny, stb. 

Nagy sikere volt a Ludas 
Matyi munkatársai műsorának. 
Közreműködtek: Radványi Bar-
na, Galambos Szilveszter, Peterdi 
Pál.

Anyakönyv. Névadó: Bakó 
Kálmán és Dexler Ilona – Gergely.

22.-én, és 23-án Aszódi L. A. a 
tejfelvásárlás hiányosságairól 
beszélgetett Pintye Attilánéval.

A György-napi Vásár válto-
zatos programja. Újdonság: Ke-
mény Henrik, és Katona János 
színművész fellépése.

29. Legalább húszezren voltak 
a György-napi vásáron: jó idő, 
igazi forgatag. -  írta Ballai.

Sport. Foci: Kakucs-Kinizsi, 5:2!
30. Újszerű módon támogat-

ják az Arany Tsz-ben a háztáji 
gazdaságokat. 

Megyei oldal. A kocsériak 
nyerték a megyei tejtermelési 
verseny nagydíját. Díjat 
kapott a Mészáros Tsz te-
henészete is. 

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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Dallamba borult a város
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2015. augusztus 15-én este 
sok érdeklődő látogatott ki az 
abonyi Mikes-tóhoz a Műve-
lődési Ház által, a Nyári Ze-
nés Esték programsorozat ke-
retében meghirdetett I. Tó par-
tyra. Műsort adott az Abonyi 
Fúvószenekari Egyesület, majd 
a Szolnoki Szimfonikus Zene-
kar Szimfonik Harsona Együtte-
se. Az Abonyi Fúvószenekari 
Egyesület különleges vendége 

volt az abonyi születésű Sza-
bó Rozália, a Sächsischen 
Staatskapelle Dresden szóló 
fuvolistája. 

A Művelődési Ház vízi lam-
pionok készítésére buzdította 
a lakosságot, melyeket a 
vízre engedtek, ezzel még lát-
ványosabbá tették a rendez-
vényt. A legszebb vízi lampi-
onokat díjazták.

Délelőtt az Abonyi Fúvó-
szenekari Egyesület Tér-Zene-
Tánc elnevezésű rendezvény-
sorozatuk keretében belül 
hangulatos térzenével szóra-

koztatta a lakosságot Abony 
város főterén. Az egyesület 
köszöni a Culture CAFE tá-
mogatását.

Darányi Erika
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Dől a pénz a magyar 
vidékbe! – olvashattunk 
hétfőn számos hírportá-
lon. Az Európai Bizottság 
(augusztus 10-én) hivata-
losan elfogadta a 2014-
2020 közötti magyarországi 
vidékfejlesztési programot 
(VP).

A program keretében mint-
egy 4,2 milliárd euró (mint-
egy 1260 milliárd forint) 
összegű közpénz felhasználá-
sára nyílik lehetőség 2014-2020 
közötti hétéves időszakban. 
Ebből az összegből 3,4 milliárd 
euró (mintegy 1020 milliárd 
forint) az unió költségve-
téséből származik, 740 millió 
euró (mintegy 222 milliárd 
forintot) pedig a nemzeti társ-
finanszírozásból.

Mire is lehet majd ezt a for-
rást fordítani?

A Vidékfejlesztési Program 
legfontosabb célja a vidéki 

munkahelyek megőrzése 
és új munkahelyek terem-
tése. A program középpont-
jában éppen ezért a jelentős 
foglalkoztatási potenciállal 
rendelkező mikro-, kis- és 
középvállalkozások, családi 
gazdaságok fejlesztése áll, 
mégpedig a munkaigényes 
ágazatok, különösképpen az 
állattenyésztés, a kertészet, 
valamint az élelmiszer-feldol-
gozás kiemelt támogatásá-
val. A kormányzat azt ígéri, 
hogy egyszerűbbek és haté-
konyabbak lesznek a pályáz-
tatási eljárások, amelyek egy-
szerre szolgálják a munka-
helyteremtést és a verseny-
képesség javítását. A vidék 
szereplői már nagyon várták, 
hogy végre zöld utat kapjon a 
program. 

/folytatás a 23. oldalon/

Kocséri Útravaló

Jó hír a vidéknek!
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Az állatok iránti érdeklődés 
vitt minket erre a gyönyörű 
helyre Mátranovákra, de amit itt 
kaptunk az több volt, mint amit 
valaha is gondoltam volna. Az 
északi határ előtt egy völgyben 
fekszik a Faluhelymajor, több 

mint kétszáz évvel ezelőtt 
még egy falunak adott otthont, 
de egy villámcsapás során a 
házak porig égtek, a falu eltűnt 
a völgyből, ma újra élet van 
benne, a Földi család birtoka.

Földi Gyula juh bemutató 
mintatelepe vonzott ide min-
ket, számos riportot láttunk a 
gazdaságáról, a tenyészetéről, 
hát úgy gondoltunk elmegyünk 
tanulni, tapasztalatot szerezni 
tőle. Ez egy több mint három 
órás jóízű beszélgetésben meg 
is valósult számunkra, de ennél 
többet hoztunk haza.

A szálláshely nem a meg-
szokott egyszerű szobákból 
áll, már maga az épület sem 
az, hisz egy istálló ad helyet a 
különleges szobáknak. Gyula 
bácsi racka birkáit nem lehe-
tett istálló körülmények kö-
zött tartani, a völgyben és a 
környező erdőkben szabadon 
élnek. Az így megüresedett ma-
jor adott volt, a két fiatal Földi 
Ádám és felesége Fütyü-Földi 
Klára pedig megálmodta és 
megvalósította, azt a csodát, 
ami fogadott minket a völgyben. 
Már a megérkezésünk pillana-
tában éreztem, hogy jó helyen 
vagyunk, nemcsak azért, mert 
a parkolóban Catherine’s cotta-
ges feliratú autó parkolt - aki 
jártas a lakberendezésben az 
tudja ki is ő - hanem azért is, 
mert a festői környezetben, a 
juhok nyugodtan legelésztek, 
a nyuszkanyakú palóc kakas 
kukorékolt, a két vadász kutya 
kedvesen körbeszaladta a lá-
bunkat és messziről egy hölgy 
kezében egy kisgyermekkel in-
tett és oda szólt, hogy rögtön 
jövünk. Mindezek együttesen, 

azt az érzést nyújtották 
mintha csak egy régi kedves 
ismerősünkhöz érkeztünk vol-
na meg. Ez az érzés csak fo-
kozódott, ahogy a házigazdák 
Ádám és felesége Klára üd-
vözöltek bennünket. Miután 

megittuk a welcome drinket, 
ami a helyi birsalmapálinka 
volt, Ádám körbe vezetett 
minket. Az ebédlő rögtön le-
nyűgözött a vászonterítők, a 
felöltöztetett székek, a gyö-
nyörű teríték, mintha egy me-
sébe csöppennék, bár éhes 
nem voltam, de nagyon vártam 
már hogy vacsorázhassunk.

„Csupán 4 asztal, 15 vendég egy 
csöndbe zárt völgyben… és egy csa-
lád, aki minden alkalommal saját 
valóságába fogadja az érkezőt.”

Tovább haladtunk a szobák 
felé, melyeknek nevük, je-
lentésük, és történetük van. 
A mázolt föld, a sárral ta-
pasztott meszelt falak, a régi 
gerendák, a palóc kemence, 
a szalmával borított ágy a mai 
kor emberének talán idegen, 
de ha jobban bele gondolunk 
dédszüleink, nagyszüleink 
ebben nőttek fel és élték le 
életüket, egészségben és bol-
dogságban. Elmondhatom, 
hogy olyan jót tán még sosem 
aludtam, mint akkor éjszaka, 
abban az ágyban, melynek 
magas fejtámlája, faragott fej-
dísze, fehér ágyneműje magá-
ba zárt és elringatott. De biz-
tos hozzájárult ehhez a jó 
alváshoz a házigazdák saját 
nevelésű állataiból készített 
ételek, a finom bor, a séta 
völgyben és a naplemente, 
ahogy a domboldal mögött 
elbújik. Mindezt átjárta a jó 
levegő, a gyógynövények illata 
és a házigazdák mérhetetlen 
kedvessége, közvetlensége.

A környék látnivalói emellett 
többek között a Bányász 
Emlékhely, a Fehérszék, Sal-

góbánya és a magyar-szlovák 
határon lévő Somoskő vára, 
mely hihetetlen kilátást nyújt, 
ősszel tiszta időben ellátni 
egészen a Magas Tátráig, és ha 
már itt vagyunk nézzük meg 
a Szent György-hegyi bazalt 
orgonákat.

Végezetül kedves olvasó 
érkezz ide nyitott szívvel, fo-
gadd el a falusi élet egyszerű 
szépségét, a vendéglátók kéz-
zel fogható szeretetét és olyan 
élménnyel térsz haza, melyre 
vissza fogsz vágyni. Ezekkel a 
sorokkal várja vendégeiket a 
Földi család:

„A Faluhelyről, egy misztikus 
völgyből írjuk e sorokat, ahol va-
lóság az, mit másutt csodának vél-
nek, ahol szertefoszlik az illúzió, 

melyet máshol valóságnak hisznek. 
Jó ideje keringenek legendák a 
mátranováki erdőkről, különös 
történésekről, vélt vagy valós 
találkozásokról. Az egykori falu 
elszenesedett emlékei dübögnek 
lábunk alatt, ám a természet még 
őrzi mindazt, mi emberi szemmel 

csak kevesek számára látható. Nem 
ígérhetjük, hogy a völgy minden-
ki számára fölfedi titkát. Azt vi-
szont megígérhetjük, hogy aki tiszta 
szívvel és az élet csodájában való 
őszinte hittel érkezik hozzánk, az 
soha többet nem felejti el, amiben itt 
része lehetett. Kívánjuk, hogy mer-
jen minden vendégünk gyermekként 
hinni a régi mesékben… túl szépek 
ahhoz, hogy ne legyenek igazak! „

Ádám Zoltánné Anikó
Legyünk Kocsér Jó Gazdái



Heti Hírek18 2013. január. 01.

A PÉNZ VISSZAJÁR!
Kedves csatornaügyben 

érintett barátaim és isme-
rőseim! Valamint azok is, 
akik szolidaritásból ideálltak 
mellénk! 

Ezúton tudatom veletek, 
hogy a tegnapi nap folyamán, 
a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let elnökségi ülést tartott. A 
résztvevők egységesen úgy 
értékelték a helyzetet, hogy 
a jelenlegi városvezetés tevé-
kenysége miatt Nagykőrös 
város olyan súlyos helyzetbe 
került, amire az elmúlt fél év-
században nem volt példa.  

A szennyvízberuházáshoz 
kapcsolódó pályázat esetében 
olyan információk kerültek 
felszínre, amelyek álláspon-
tunk szerint sértik az érintett 
családok érdekeit. Többször 
megkíséreltünk kapcsolatba 
kerülni a városi vezetőkkel 
azért, hogy a felmerült kérdé-
seket a nyilvánosság előtt 
tisztázzuk, de erre nem voltak 
hajlandóak.

Ugyanakkor úgy látjuk, hogy 
a hallgatás és a döntéskép-
telenség már a 6 milliárd Ft 
értékű csatorna-beruházás 
egészére is veszélyt jelenthet. 
Ráadásul ezzel összefüggés-

ben felmerülhet annak is a 
lehetősége, hogy az esetlege-
sen feltárt visszásságok, or-
szágos szinten negatív hatás-
sal lesznek Magyarország 
Európai Uniós pályázási le-
hetőségeire. Mindezek alapján 
az egyesületünk elnöksége 
úgy döntött, hogy ALÁÍRÁS-
GYŰJTÉSBE KEZD a jövőhét 
végétől. Célunk az, hogy a 
nyilvánosság előtt feltárjuk a 
kialakult helyzetet, és elérjük, 
hogy az önkormányzat kifizes-
se - a véleményünk szerinti 
- 558 millió Ft-os tartozását a 
Víziközmű Társulat részére.

Az aláírásgyűjtés fő üzenete:
A PÉNZ VISSZAJÁR! 

Miután a városvezetés nem 
hajlandó tárgyalni erről a kér-
désről, ezért az aláírásgyűj-
tésünk két címzettje VOLLNER 
JÁNOS és FÖLDI LÁSZLÓ 
országgyűlési képviselők lesz-
nek, bízunk a segítségükben. 
Elvárjuk tőlük, hogy nyilvános 

fórum kertében tisztázzák a 
kérdéseket, és működjenek 
közre abban, hogy a lakosság 
megkapja a szerintünk jogos 
pénzét. Az egyesületünk által 
szervezett aláírásgyűjtésben 
mindenki részt vehet, de csak 
szigorúan PÁRTSEMLEGES 
formában. A pártoskodás je-
len helyzetben összeugraszta-
ná a csatornázásban érintet-
teket, nehezítve ezzel a cé-
lunk elérését. Ezért kérünk 
mindenkit, akinek fontos a 
csatornaügy megoldása, erre 
az időszakra hagyjon fel a 
pártoskodással.

Ugyanakkor számítunk azok 
támogatására is mind szerve-
zőként, mind aláíróként, akik 
közvetlenül nem érintettek a 
csatornázásban, de szolidari-
tásból mellénk állnak.

MINDEZEK FÜGGVÉNYÉ-
BEN VÁRJUK AZOK JELENT-
KEZÉSÉT, AKIK RÉSZT KÍ-
VÁNNAK VENNI AZ ALÁÍRÁS-
GYŰJTÉS SZERVEZÉSÉBEN! 
ELŐRE IS KÖSZÖNJÜK SEGÍT-
SÉGÜKET!

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
(X)

Hozzávalók a tésztához:  
40 dkg liszt, 1 tojás, 25 dkg 
ráma, 1 kk szódabikarbóna, 10 
dkg cukor, 2 ek kakaó, 1 ek tej-
föl

Krémhez: 0,5 l tej, 2 cs. va-
níliás puding, 20 dkg cukor, 1 
cs. vaníliás cukor, 1 nagy és egy 
kis tejföl

A pudingot a cukorral meg-
főzzük, hűlni hagyjuk. Ha 
kihűlt hozzáadjuk a tejfölt, 

alaposan összekeverjük és 
a vajazott, lisztezett tepsibe 
nyújtott tésztára kenjük, majd 
erre tesszük a tészta másik fe-
lét. Előmelegített sütőben, 180 
fokon kb. 35-40 percig sütjük.

Tetejét porcukorral megszór-
juk.

/Tepsi mérete: 39 cm*23 cm/

Jó étvágyat!
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Tele van energiával és egyszerre több fronton is 
olyan teljesítményre képes, ami még Önt is meglepi. 
Mindennek csupán az szolgál alapul, hogy végre 
megtette az első lépést egy olyan úton, amelyről 
tudta, hogy elkerülhetetlen, mégis nagyon régóta 
próbál kitérni előle és más lehetőségeket keresni.

Néha talán Ön is érzi, hogy túl komolyan veszi az 
életet. Keresse olyan ismerősei társaságát, akik 
lazábban, felelőtlenebbül viselkednek és tanuljon 
tőlük! Ezzel még nem tagadja meg személyiségét, 
de elleshet tőlük olyan apróságokat, amelyektől 
könnyedebbé válik.

Családi élete nagyszerűen alakul, bár szívesen venne 
egy kicsivel több függetlenséget. Ha nyugtalanítja 
valami, legyen őszinte szeretteivel, és bátran kérjen 
tanácsot, mert megértők lesznek Önnel, és sokat 
segíthetnek. Később hálás lesz támogatásukért és 
szeretetükért.

Arra panaszkodik, hogy senki sem veszi ma már 
komolyan az érzelmeket és a szerelmet, közben 
pedig épp Ön az, aki belemegy olyan kalandokba, 
amelyek szükségképpen rövid ideig tarthatnak vagy 
egyáltalán nem életképesek. Vállaljon fel bátran egy 
olyan kapcsolatot, amelyhez teljes elkötelezettség 
szükséges.

Úgy érzi, ezen a héten nem maradhat le semmiről. 
Olyan mintha valamit mindenképp pótolni szeretne, 
ezért teljes gőzzel beleveti magát a szórakozásba 
és a társasági életbe. Lendülete és lelkesedése 
természetesen az ellenkező nemet sem hagyja 
hidegen, így pozitív visszajelzésekre számíthat.

Úgy érzi, belekényszerült egy helyzetbe, amely 
hosszú időre meghatározza életének alakulását. Ha 
nem is erre számított, most ne pazarolja az erejét 
panaszkodásra, inkább próbálja felfedezni, mit 
tanulhat meg ebből az élethelyzetből és hogyan 
alakíthatja jövőjét innen.

Vannak olyan időszakok az életünkben, amikor 
úgy tűnik, túl sok dolog rángat ide-oda. Ilyenkor 
ez a belső kapkodás mutatja, hogy ideje kissé 
elmélyülnünk és helyreállítani a belső rendet. Ahogy 
ez sikerül, szép lassan a külvilágban is minden a 
helyére kerül és nyugodttá válik.

Ön nagyon sokszor nem elemezve dönt egy 
helyzetről, hanem hallgat belső hangjára, és 
csak utólag gondolja végig, vajon megfelelően 
választott-e. Ez annak köszönhető, hogy kiválóan 
megérzi a felszín alatti áramlásokat, és – a 
racionálisabb jegyekkel ellentétben - el is fogadja 
ezeket a ráérzéseket.

Nagy lendülettel kezdi a hetet, így nem is csoda, 
ogy rengeteg dolgot el tud intézni. Ha ez sem 
lenne elég, szervezzen közös programot barátaival 
vagy családjával. Kiváló a hétvége egy nagyobb 
kirándulásra. Használja ki a napos nyári napokat, 
hogy a természetben lehessen.

Ha mostanában nem érzi magát olyan igazán jól 
otthonában, rendezze át a lakást! Ezt összekötheti 
egy alapos  nagytakarítással is, vásárolhat néhány 
kisebb kiegészítőt, esetleg új színt is választhat a 
hálószobájába. A lényeg, hogy igazán otthonává 
tegye a helyet, ahol él.

Kemény ostrom alá veszi ezen a héten kiválasztottját, 
így annak esélye sincs megmenekülni az Ön 
karjai közül. Határozott fellépése biztonságot ad a 
másiknak, meggyőzi arról, hogy Ön nem fog függni 
tőle, nem várja, hogy valaki más boldoggá tegye az 
életét, hanem tesz is ezért.

Ha mostanában nem jönnek új ötletek, ha úgy érzi, 
önmagát ismétli a világ Ön körül, tudatosan keressen 
olyan helyzeteket, amelyekkel nincs tapasztalata. 
Menjen el egy tanfolyamra, olyan szórakozóhelyre, 
ahol még sohasem járt és ismerkedjen! Legyen 
nyitott az újra!
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Fejlődik a hulladékgyűjtési 
rendszer

In memoriam Dr. Czeizel Endre
Júniusban ajándékba kap-

tam M. Kiss Csaba Czeizel 
Endre Két életem egy halálom 
című könyvét. A fantasztikus 
életrajzi könyvet nem tudtam 
letenni, így egy-két nap lefogá-
sa alatt elolvastam. Még akkor 
elhatároztam, hogy a nyár 
folyamán könyvajánlót írok 
belőle. S bár a Professzor 
Úr nagyon beteg volt, mégis 
reménykedtem, hogy a keze-
lések és az Ő akaratereje, az 
életbe vetett rendíthetetlen hi-
te legyőzi a gyilkos kórt. Éppen 
ezért nem gondoltam, hogy a 
könyvajánlóm egyben főhajtás 
és megemlékezés lesz…

Életének 81. évében, hétfő 
hajnalban (augusztus 10-én) 
elhunyt Czeizel Endre, Magyar 
Köztársasági Érdemrend tisz-
tikeresztjével kitüntetett, Ke-
nedy-díjas orvos, genetikus, 
epidemiológus - tájékoztatta az 
orvos-genetikus lánya hétfőn  
az MTI-t.

Az orvostudományok akadé-
miai doktorát a hetvenes 
években ismerték meg széle-
sebb körben Magyarországon, 
miután a tévében szerepelt 
tudományos-ismeretterjesztő 
műsorokban.

Munkásságáról röviden: „1959-
től az Országos Közegészségügyi 
Intézetben a Humángenetikai és Te-
ratológiai Osztály munkatársa lett. 
Mellékállásban a János Kórházban 
dolgozott 1973-ig, mint a szülészeti 
osztály családtervezési tanácsadó-
ja, majd 1973-tól főorvosként ve-
zette a humángenetikai és terato-
lógiai laboratóriumot (1984-től 
osztályt). Ekkor lett a WHO 
központ igazgatója is. 1973 óta 
végez genetikai tanácsadást. 
1984 után egy időben az ENSZ 
Egészségügyi Világszervezeténél 

(WHO) dolgozott. Kutatásai ki-
emelkedő témája az öröklődés, a 
genetikai ártalmak, a veleszületett 
adottságok vizsgálata, valamint 
az epidemiológia. Kiemelkedő 
szerepet vállalt a genetikai isme-
retterjesztésben. Hat televíziós 
sorozat szerkesztő-műsorvezetője 
volt. Ő alapította Zuglóban a Csa-
ládtervezési Központot. Számos 
tudományos társaság tagja. 1996-
98 között a Nemzeti Egészségvédel-
mi Intézet főigazgatója volt, innen 
ment nyugdíjba. Létrehozta a 
veleszületett rendellenességek or-
szágos nyilvántartását, bevezette 
a genetikai tanácsadás szervezett 
módszerét, elsőként írta le számos 
veleszületett rendellenesség előfor-
dulási sajátosságait, kidolgozta az 
optimális családtervezési modellt. 
Ma is az egészségmegőrző és gene-
tikai tanácsadás népszerűsítője. 
Czeizel több mint 300 angol tudo-
mányos mű, 29 magyar ismeretter-
jesztő, valamint 17 tudományos 
szak-könyv szerzője volt. Nyugdíjba 
vonulása után a Genetikai Ártalmak 
Társadalmi Megelőzése Alapítvány 
tudományos igazgatójakén tehetsé-
ges emberek családfaelemzése alap-
ján azt kutatta, mitől lesz valaki 
géniusz.” /https://hu.wikipedia.org/
wiki/Czeizel_Endre/

A két életem, egy halálom 
című könyvben őszintén és 
nyíltan beszél Czeizel Endre 
gyermekkoráról, focista életé-
ről, munkájáról, családjáról, 
betegségéről, és szerelmi éle-
téről. Megtudhatjuk, hogy va-
lójában véletlenül született 
meg, ráadásul egy enyhén 
antiszemita családba. De az 
ő életében megváltozott ez 
az értékrend. Kiderül az élet-
rajzból az is, hogy mi közös 
Czeizel professzorban és Sem-
melweis Ignácban. Fény de-
rül jónéhány orvosi titokra, 
kísérletre is. De lenyűgöző a 
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Érvényes: augusztus 25-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 
14 éves mozgásszervi beteg gyermekemnek bármit elfoga-
dok, mosógépet, ruhákat, tisztaságit. Elmenni nem tudunk. Tel.: 
06-20/313-7608                                                                            (2)

ÁLLÁS
Vendéglátó egységbe gyakorlattal rendelkező pultost kere-
sünk. Érdeklődni: 06 30 356 1530                                                  (4)

Eszközbeszerzésekkel fej-
leszti hulladékgazdálkodási 
rendszerét a Szolnok Térségi 
Hulladékgazdálkodási Tár-
sulás. A beruházás Jász-Nagy-
kun-Szolnok és Pest megye 
24 településének - köztük 
Abony, Kőröstetétlen és Jász-
karajenő - 202 ezer lakosát 
érinti. A 95 százalékban tá-
mogatott, 1,7 milliárd forintos 

projekt keretében kiépül a 
házhoz menő szelektív hulla-
dékgyűjtési rendszer. Ennek 
érdekében 50 ezer darab 120 
literes, illetve 1500 darab 1,1 
köbméteres műanyag gyűj-
tőedény, valamint 10 darab 
begyűjtő jármű beszerzésére 
kerül sor.

a szerk.

könyv irodalomtörténeti vo-
natkozása is! Az 5. fejezetben 
Ady vérbaján, Arany szagán, 
Pilinszky homoszexualitásán 

át bepillanthatunk a magyar 
géniuszok sorsába, továbbá 
a Professzor elmeséli, hogy 
milyen volt apaként fia ho-
moszexualitásával szembesül-
nie. Őszintén nyilatkozik a 
perről, melyben azzal vádol-
ták, hogy gyermekkereskedel-
met folytat. Az igazság ezzel 
szemben az, hogy magzatok 
életét mentette meg… Meg-
tudhatjuk, hogy melyik poli-
tikusnak köszönhető, hogy 
nem kaphatta meg a Nobel-

díjat, illetve ki akadályozta és 
miért felvilágosító munkáját…

Őszintén beszél kettős 
életéről, hiszen felesége mel-
lett fiatal szerelme volt, aki 
idős napjaira két gyermekkel 
ajándékozta meg. Én személy 
szerint elképzelhetetlennek 
tartok egy ilyen fajta megosz-
tottságot, de nem ítélkezem, 
hiszen még mindig sokkal 
tisztességesebb így őszintén 
élni, mint ahogy azok az 
emberek teszik, akik titokban 
szeretőt tartanak, persze a 
nyilvánosság előtt, mint „szent 
család” a feleségükkel pózol-
nak…

Aki teheti, olvassa el a 
könyvet! Én megerősítést kap-
tam abban, hogy bár nem ki-
fizetődő, de mégis érdemes az 
embernek megalkuvás nélkül 
vállalnia önmagát, elveit, és 
küzdeni az igazságért…

Czeizel Endre utolsó mon-
datai a könyvben: „E könyv 
utolsó kéziratának készítése-
kor 2015 februárt írjuk. Az orvo-
som szerint legalább májusig 
még élni fogok. Jobb lenne 
tovább. Meglátjuk. Áprilisban 
leszek 80 éves. Az élet szép!”

Isten nyugosztalja Professzor 
Úr!

K.Zs.B.T.
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Az útról letérve árokba 
hajtott, majd felborult egy 
személyautó péntek délben a 
4-es főúton, Abony és Szolnok 
között. A gépkocsiban ketten 
utaztak, mindketten sérülések 
nélkül kiszálltak a roncsból. 
A ceglédi hivatásos tűzoltók a 
helyszínelést követően csörlő 

segítségével kerekeire állították, 
majd áramtalanították a 
járművet. A roncs elszállításáról 
a rendőrség gondoskodott. 
(foto: PMKI Cegléd HTP)

Pest Megyei
Katasztrófavédelmi

Igazgatóság

A Cegléd Rendőrkapitányság 
Vizsgálati Osztálya eljárást 
folytat lopás bűntett elkö-
vetésének megalapozott gya-
núja miatt G. Ferenc 34 éves 

ceglédi lakos ellen, aki a jelen-
leg rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. augusztus 6-án 
éjfél és augusztus 7-én 5 óra 
közötti időben átmászott egy 
ceglédi ingatlan kerítésén, majd 
a nyitott ajtón keresztül be-
ment a házba és az egyik szo-
bából eltulajdonította a sértett 
pénztárcáját készpénzzel, va-
lamint okmányokkal együtt.

Ezt követően gyanúsított 
a szomszédos ház területére 

is bemászott, melynek során 
kidöntött egy oszlopot. A férfi 
itt a melléképület ajtaján lévő 
lakatpántot a helyéről kihúz-
ta és bentről különböző kézi 
szerszámokat, valamint tyú-
kokat tulajdonított el.

A bejelentést követően a 
ceglédi rendőrök azonnal meg-
kezdték az adatgyűjtést és a 
helyszíni szemlét, melynek 
eredményeként azonosították 
a lopások elkövetésével mega-
lapozottan gyanúsítható G. 
Ferencet. A férfit ezt követő 
néhány órán belül a rendőrök 
egy ceglédi vendéglátóhelyen 
elfogták és előállították, majd 
gyanúsítottként hallgatták ki 
és őrizetbe vették. Az illetékes 
bíróság 2015. augusztus 10-
én elrendelte az előzetes le-
tartóztatását.

A gyanúsított ellen a további 
eljárást – fogvatartása mellett - 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 
Vizsgálati Osztálya folytatja le.

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság

Két pályázati felhívás roma 
származású fiatalok részére
A pályázatok alapján a 

Katasztrófavédelmi Oktatási 
Központban és a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetemen foly-
tatandó tanulmányokhoz kap-
hatnak támogatást a roma 
származású fiatalok. Előbbi 
esetében a Katasztrófavédelmi 
Oktatási Központ egységes 
rendvédelmi moduláris szak-
képzésében tanuló fiatalok 
pályázhatnak. A húszezer fo-
rintos hozzájárulással tizenöt 
diák tanulmányait tudják se-
gíteni. Az egyetemi tanulás-
hoz kapcsolódó pályázat se-
gítségével öt, a Katasztrófavé-
delmi Intézet alap-, vagy mes-
terképzésén tanuló hallgató 
juthat támogatáshoz.

A BM Országos Katasztrófa-
védelmi Főigazgatóság pályá-
zatot hirdet a Katasztrófavédel-
mi Oktatási Központ egységes 
rendvédelmi moduláris kép-
zésében már részt vevő roma 
származású fiatalok tanul-
mányainak eredményes be-
fejezése és a diákok céltuda-
tos katasztrófavédelmi pálya-
választása érdekében. A 
szeptember elsejétől január 
harmincegyedikéig tartó kép-
zésre vonatkozóan tizenöten 
részesülhetnek egyszeri, húsz-
ezer forintos hozzájárulás-
ban. A pályázatot októ-ber 
20-ig kell elküldeni a BM 
Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság humánszolgá-
latának postacímére, a bo-
rítékon fel kell tüntetni a 

pályázat címét. A pályázatot 
november 15-ig bírálják el.

A főigazgatóság az idén 
is támogatja a roma fiatalok 
felsőoktatásban való részvé-
telét. A nekik szóló pályázatot 
azok a Nemzeti Közszolgálati 
Egyetem Katasztrófavédelmi 
Intézet alap- vagy mester-
képzésben tanulmányokat 
folytató roma származású 
fiatal hallgatók nyújthatják 
be, akik tanulmányaikat már 
megkezdték, az első két félév 
ajánlott tantervében meg-
határozott krediteket meg-
szerezték, az utolsó lezárt 
képzési időszakban legalább 
3,5-es tanulmányi átlagot 
értek el, valamint a Nem-
zeti Közszolgálati Egyetem 
Tanulmányi és Vizsgaszabály-
zatában meghatározott mó-
don bejelentették, hogy ta-
nulmányaikat a következő 
képzési időszakban folytatják. 
A legalkalmasabbnak ítélt öt 
pályázó havonta meghatáro-
zott összegű támogatást kap. 
Ennek a pályázatnak a határ-
ideje október 31-e, a dokumen-
tációt szintén a főigazgatóság 
humánszolgálatának postací-
mére kell elküldeni, végered-
mény november 30-án várható.

Részletesebb tájékoztatás 
mindkét pályázatról a 
+3620/820-05-38 telefonszámon 
kérhető.

Pest Megyei
Katasztrófavédelmi

Igazgatóság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Felborult egy személyautó 
a 4-es főúton

A Pest Megyei Rendőr-fő-
kapitányság Tevékenység-irá-
nyítási Központjába 2015. au-
gusztus 7-én 18 óra 33 perckor 
az Országos Mentőszolgálattól 
érkezett bejelentés, miszerint 
egy ceglédi ingatlanban szúrt 
sérüléssel láttak el egy férfit, 
aki a helyszínen életét vesz-
tette. A helyszínre érkező or-
vos elsődleges véleménye 
alapján a 25 éves sértett  halá-
lát idegenkezűség okozta.

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság Bűnügyi Osztálya 
emberölés bűntett elköveté-
sének gyanúja miatt indított 
nyomozást akkor még isme-
retlen tettes ellen. A nyomozók 
azonnal megkezdték az adat-
gyűjtést, a helyszíni- és halott-
szemlét, valamint a tanúk 
kihallgatását. A végrehajtott 
nyomozási cselekmények 

eredményeként a rendőrök 
2015. augusztus 12-én a délu-
táni órákban gyanúsítottként 
hallgatták ki a sértett 16 
éves élettársát, aki a jelenleg 
rendelkezésre álló adatok 
szerint 2015. augusztus 7-én 
18 óra körüli időben előzetes 
szóváltást követően egy késsel 
mellkason szúrta a 25 éves 
férfit, aki ennek következtében 
elhunyt. A fiatalkorú lány el-
ismerte a bűncselekmény el-
követését.

A gyanúsítottat a nyomozók 
őrizetbe vették, az illetékes 
bíróság 2015. augusztus 14-én 
elrendelte az előzetes letar-
tóztatását. Ellene a további el-
járást a Pest Megyei Rendőr-fő-
kapitányság Vizsgálati Osztálya 
folytatja le.

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság

Ceglédi ingatlanokból
lopott

Megölte az élettársát
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V. Jótékonysági Táncgála Törtelen
Magyar Diána Dóra által 

működtetett DiFaNi Táncklub 
májusban volt hét éve, hogy 
megalakult négy gyerekkel, 
akik a közeli ismerőseinek a 
gyerekei voltak. Azóta már 44 
kis táncos tartozik hozzá az 
ovisoktól a 18 évesekig. 

A szülők nagyon hálásak is 
Diának, hiszen minden év au-
gusztusában megrendezendő 
gála, sok felkészüléssel jár, így 
a nyári szünetben biztonsá-
gos és örömteli környezetben 
hagyhatják csemetéiket. Ter-
mészetesen nem csak a gála 
az egyetlen lehetőség, ahol 
a gyerekek felléphetnek a 
környező települések is elő 
szeretettel hívják a tánccso-
portot, illetve országos ama-
tőr táncversenyekre is járnak, 
ahol rendre jó eredményekkel 
térnek haza. De a tánccsoport 
egy kis családi közösség  is, 
ahol a táncórákon kívül is sok 
közös programot szerveznek.

Az immár öt éve kitalált 

Jótékonysági Táncgálát a gye-
rekek táncoktatásához szük-
séges eszközök megvásárlásá-
ra hozták létre, amely már az 
első évben nagy sikert aratott. 
Jó lehetőség a gála arra is, hogy 
a gyerekek bemutathassák a 
szülők, rokonok és barátok 

számára, milyen ügyesen is 
táncolnak. 

A Déryné Művelődési Köz-
pont nagyterme most szomba-
ton, augusztus 15-én is megtelt 
az V. Jótékonysági Táncgálára. 
A közel 1,5 órás előadás té-
mája ebben az évben a film 
és rajzfilmzene világa volt, 
Shrek, Hupikék Törpikék, Ja-
mes Bond, Rózsaszín Párduc 
és számos tini filmek zenéit 
elevenítették fel. A közönség 
természetesen minden egyes 
produkciót vastapssal jutal-
mazott, nem is csoda, hiszen 
minden korcsoport nagyon 
ügyesen szerepelt!

Dia a lapunknak a következőt 
nyilatkozta az idei táncgáláról: 

				    Kistérség- Megye- Régió

A gyerekek rengeteget készültek 
erre a táncgálára is! Szinte az egész 
nyarukat a próbákon töltötték! Eb-

ben az iszonyú hőségben is teljes erő 
bedobással táncoltak! A táncgála 
eszméletlen sikert aratott, hatalmas 
tapsot kaptunk és óriási hangulat 
volt! Sajnálhatja, aki lemaradt róla!

Szerkesztőségünk nevében 
mi is gratulálunk a DiFaNi 
Táncsoport tagjainak és ter-

mészetesen felkészítőjüknek 
Magyar Diának és testvérének 
Fanninak is, aki egész évben 
segíti nővére munkáját.

malexa
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Miként zajlik egy edzésed?
Egy edzést mindig alapos 

bemelegítéssel kezdünk, azu-
tán jöhet a fogásgyakorlás, 
technikázás, küzdő birkózás és 

a végen az erősítés. Az Abonyi 
BC klubba tartozok, de a ka-
dett válogatott tagja vagyok. A 
klubedzőm Lőrin-
czy Attila a válogatott 
edzőim pedig Ritter 
Diletta és Martin Gá-
bor. 

Hogyan zajlik 
egy felkészülési 
időszak egy-egy 
nagyobb verseny-
re?

Sok edzőtáborba 
kell részt venni Ma-
gyarországon, illet-
ve külföldön. Ez nagyon sok 
munkával jár. Sokat kell dol-
gozni a cél érdekében.

Különbözik a női birkó-
zás a férfitól?

Nem másabb csak a fogás-
nemben nem egyezik, mert a 
nőknél csak szabadfogás van, 
de a mezőny ugyanolyan erős.

Kiknek ajánlanád a bir-
kózást, milyen korban 
ajánlott elkezdeni?

Mindenkinek ajánlom, aki 
szeret mozogni és tud küzdeni. 
Ez a sportág a küzdelemről  
szól, olyan 5-6 éves kortól 
szerintem el lehet már kezdeni.

Ha jól tudom, szeptem-
bertől iskolát váltasz…

Az abonyi Kinizsi Pál Gim-
náziumba járok, de szeptem-
bertől a Budapesti Baptista 
Külkereskedelmi Szakközép-
iskola, Gimnázium és Sportis-
kolában kezdem a 10.-dik 
osztályt. Azért is váltottam 
iskolát, mert Pesten jobban 
tudok fejlődni plusz több az 
edzőpartner is.

Még csak 16 éves vagy…
vannak terveid mihez sze-
retnél kezdeni a középisko-
la után?

Először is szeretnék kijutni 
az Olimpiára, illetve testnevelés 
szakon akarok tovább tanulni

Melyik Olimpiát tűzted ki 
célul?

Remélem 2020 vagy 2024-ben 
én is ott lehetek. Először felnőtt 
válogatottnak kell lenni, azután 
a kvalifikációs versenyen el 
kell indulni és a dobogón lenni, 
így kijuthatsz az olimpiára. De 
ehhez nagyon sok éves munka 
szükséges, az olimpiára csak a 
legjobbak mehetnek. 

Mészáros Alexandra

Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Molnár Nikit ismerhetik 
meg.

Molnár Nikoletta 1999. már-
ciua 18-án született. A mindösz-
sze 16 éves fiatal leányzóval a 
múlt heti lapszámunkban már 
találkozhattak. Niki a szabad-
kai kadet Európa-bajokságon 
női birkózás második napján 
bronzérmet nyert a 40 kilo-
grammosok között remek 
birkózással 7-4-re győzte le 
orosz ellenfelét.

Hogyan kezdtél el bir-
kózni?

Szerintem nagyon aktív 
gyerek voltam, mindig pörög-
tem alig vártam, hogy menjek 
edzésekre. 7 évig sportakro-
batikáztam, de van 2 birkózó 
bátyám, akikkel lejártam az ed-
zéseikre. Nagyon megtetszett ez 
a sport és úgy döntöttem én is 
elkezdek birkózni. Meglepően 
nagyon könnyen ment, úgy 
csináltam a fogásokat már az 
első hetekben, mintha régóta 
birkóztam volna. A nagyobbik 
bátyám Svájcban birkózó ed-
ző, a kisebbik jelen pillanatban 
a felnőtt válogatott tagja. 

Miért hagytad abba a 
sportakrobatikát?

Azért hagytam abba, mert 
a birkózás és az akrobatika 
nem ment egyszerre, egy idő-
ben voltak az edzések és a 
versenyek is, így választanom 
kellett.

Milyen eredményekkel 
büszkélkedhetsz már a bir-
kózásban?

A birkózásban van a diák 
2,1 korosztály, serdülő, kadett, 
junior es felnőtt. Korosztá-
lyos diákolimpiai bajnok va-
gyok, 5-od korosztályos ma-

gyar bajnok és nemzetközi 
versenyeken is érmes voltam. 
Tavaly korkedvezménnyel az 
Európa-bajnokságon ötödik 
voltam és most idén harmadik.

Mesélnél a szabadkai ka-
dett Európa-bajnokságról?

Az Eb-t nagyon vártam és 
féltem is, azért fogytam le 40 
kg-ra, mert érmes szerettem 
volna lenni, sikerült is hála 
Istennek. Amikor megláttam a 
sorsolásomat nagyon kétségbe 
voltam esve, mivel nekem volt 
a legnehezebb sorsolásom. Fe-
hérorosszal kezdtem, majd fin-
nel folytattam, őket elvertem, 
aztán a döntőbe jutásért jött egy 
olasz lány, tőle sajnos kikap-
tam. Szerintem bennem volt, 
hogy már csak egy kicsi választ 
el a döntőtől, nagyon akartam 
a győzelmet, emiatt bele is 
mentem a hülyeségekbe, így 
kikaptam. A harmadik helyért 
az orosz lánnyal birkóztam, 
nagyon izgultam, hiszen az 
oroszok szinte a legjobbak. 

Úgy voltam vele nyerni jöttem 
és megcsinálom, még most 
sem tudom elhinni, hogy Eb 3. 
vagyok!
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Molnár Nikoletta, az abonyi birkózó

Fiatal Generáció
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Abonyban is várják a
népszavazás támogatóit

Az Abonyi Kézilabda Klub 
férfi csapatai gőzerővel

készülnek a következő évadra

232015. augusztus 18. www.hetihirek.hu

Megkezdték a 2015/16-os 
évadra való felkészülést a 
kézilabdás fiúk. Továbbra is 
az NB II. déli csoportjában 
játsszák mérkőzéseiket. A hét 
megszokott ellenfél mellett 
négy új csapattal egészült ki a 
csoport, ahová kettő megyei 
csapat került fel, a Sziget-
szentmiklós II és a Rév TSC. A 
Pilisvörösvári TKSK és a Hort 
SE is átkerült az NB II. déli 
csoportjába. A fiúk egy csep-
pet sem gyengültek, és céljai-
kat sem adták alább az előző 
idényhez képest, ugyanakkor 
a fiatal játékosok még több 

szerepet fognak kapni. Az 
első héten ráhangolódó, játé-
kos edzések lesznek, majd 
beindul a hét hetes komoly 
munka, melynek végén már 
edzőmérkőzések, felkészülési 
tornákon való részvétel sze-
repel, így a jövőben is fer-
geteges mérkőzésekre lehet 
majd számítani.

Szerkesztőségünk nevében 
sérülésmentes és eredmé-
nyes felkészülést kívánunk 
az Abonyi Kézilabda Klub 
játékosainak.

Darányi Erika

				    Kistérség- Megye- Régió

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Megkezdte a népszavazási 
szándékú aláírásgyűjtést az 
MSZP Abonyi Szervezete - 
minderről Habony István, a 
párt helyi szervezetének el-
nöke tájékoztatta lapunkat. 
- A társadalom elégedetlen 
civil érdekcsoportjai néhány 
témában aláírásgyűjtést kez-
deményeztek. A kezdeménye-
zéshez pártok is csatlakoz-
tak, többek között a Magyar 
Szocialista Párt is. A civil szer-
vezetek azt tűzték ki célul, hogy 
300 ezer aláírást gyűjtenek. 
Milyen kérdésekben kell állást 
foglalni? Talán a legnagyobb 
társadalmi igazságtalanság a 
férfiak nyugdíjazása. Legyen 
lehetőség arra, hogy 40 év 
munkaviszony után a férfiak is 
elmehessenek nyugdíjba. Ez 
a kérdés veti fel a legnagyobb 
kételyeket az emberekben. A 

következő a tankötelezettségi 
törvény 16 évről 18 évre tör-
ténő átállítása. A harmadik faj-
súlyos téma, hogy az ország-
gyűlési képviselő, amennyiben 
nyugdíjas, ne kapjon nyugdíjat, 
csak a képviselői tiszteletdíjat. 
A negyedik fontos momentum, 
hogy ne legyen kötelező kama-
rai tagság. Ami még kimagasló-
an fontos, hogy naponta több 
mint félmillió gyerek éhezik, 
ezért ezt a problémát orvosolni 
kell. A párt abonyi szervezete 
is csatlakozott ehhez a kezde-
ményezéshez. Minden héten 
kedden és pénteken délután 
14 órától van lehetőség alá-
írásra a párt Nagykőrösi úti 
helyiségében – számolt be Ha-
bony István helyi elnök.

Darányi Erika

/folytatás a 17. oldalról/

Az első pályázati kiírások 
várhatóan szeptember első fe-
lében jelennek meg ezért ideje 
elkezdeni a felkészülést. 

„Az lehet sikeres, aki tesz is 
valamit, mialatt a sikerre vár.” 
mondja Thomas A. Edison.

Itt az idő, hogy nekilássunk! 
Vegyük elő az álmainkat, le-
gyünk merészek, ne várjunk 
hanem cselekedjünk! Ehhez 
kívánunk mindenkinek jó mun-
kát, sikeres vidékfejlesztést! 

(forrás: MTI, kormany.hu)

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái



Heti Hírek24 2013. január. 01.24 2015. augusztus 18.HETI HÍREK


